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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

 

 

Erhan EMRE 

Burhaniye Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu Başkanı 

 

Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve Şeffaflığın sağlanabilmesi, toplumda yargıya olan 

güvenin artırılması, kamuoyunun sağlıklı bilgilendirilmesi amacıyla, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu’nun 41. Maddesi gereğince, kamu idarelerinin stratejik plân ve performans 

programlarının hangi düzeyde gerçekleştirildiğinin belirlenmesi, mali saydamlık ve hesap verilebilirlik 

açısından,  17 Mart 2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Kamu İdarelerince 

Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik ile Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme 

Başkanlığının 11/07/2016 tarih ve 168 sayılı genelgesi uyarınca, genel bütçe kapsamındaki kamu 

idarelerinin, faaliyetlerinin kamuoyuna açıklanması amacıyla Burhaniye Adliyesi, Edremit Adliyesi ve 

Ayvalık Adliyesi ile yargı faaliyetlerinde yer alan diğer birimlerin 20120 yılına ilişkin verileri esas 

alınarak oluşturulan işbu faaliyet raporu düzenlenerek kamuoyu ile paylaşılmıştır.  

2020 yılı tüm dünyada etkisini gösteren koronavirüs (covid-19) salgınının etkisi altında 

geçmiştir. Adliyemizde Hakimler ve Savcılar Kurulunun (HSK) kararı doğrultusunda öncelikle 

23.03.2020-15.06.2020 tarihleri arasında dönüşümlü ve uzaktan çalışma modeline geçilmiş, acil ve 

tutuklu işlerin yürütülmesi bakımından nöbetçi hakimler belirlenerek ek tedbirler ile tutuklu ve acil 

işler dışındaki duruşma ve keşiflerin ertelenmesi yoluna gidilmiştir. Adli sisteminin zamanında ve 

etkin bir şekilde yürütülmesinin bireyin ve dolayısıyla toplumun, huzur ve barış içerisinde 

yaşamasının ve sosyo-kültürel gelişiminin en temel şartlarından birisi olduğu inancı ile adil ve vicdana 

uygun kararlarla yargılamanın makul sürelerde bitirilmesine ve yargılama hizmetlerinin mümkün 

olduğunca kesintisiz bir biçimde devam ettirilmesi sağlanmıştır.  

2020 yılı itibariyle Burhaniye Merkez Adliyesinde 1. Ağır Ceza Mahkemesi, 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi, 1 Asliye Ceza Mahkemesi (1/2 çift hakimli), 2. Asliye Ceza Mahkemesi, 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi, 2 Asliye Hukuk Mahkemesi, Aile Mahkemesi, Sulh Hukuk Mahkemesi, Kadastro 

Mahkemesi, İcra Ceza Mahkemesi (1/2 çift hakimli),  İcra Hukuk Mahkemesi (1/2 çift hakimli), 1 

Sulh Ceza Hakimliği ve 1 İnfaz Hakimliği olmak üzere toplam 13 mahkeme kurulu bulunmaktadır. 
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Burhaniye 2. Ağır Ceza Mahkemesi ve Aile Mahkemesi ile Burhaniye Adliyesi ön büroları 1 Eylül 

tarihi itibariyle faaliyete geçirilmiştir. 

Burhaniye Adliyesinde görevli Hâkim-Savcı ve personelin lojman ihtiyacına yönelik olarak 

yapımı tamamlanan Burhaniye Adliyesi Lojmanları, Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı tarafından 

03/06/2011 tarihinde yaptırılmıştır. (A) ve (B) Blokta her katta 2 daire, toplamda 16 daire bulunmakta 

olup, 1 daire lokal olarak kullanılmaktadır.    

Burhaniye Denetimli Serbestlik Şube Müdürlüğü ile Burhaniye Ceza Mahkemesi, Hukuk 

Mahkemesi ve Cumhuriyet Başsavcılığı ön büroları ayrı bir binada hizmet vermektedir.   

Burhaniye T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu, Burhaniye İlçesi Börezli köyünde inşa 

edilmiştir. 5275 Sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkındaki Kanun’un 8’nci 9'uncu 

maddesinde belirtilen sınıflandırmaya uygun “Kapalı Ceza İnfaz Kurumu” ve '' Yüksek Güvenlikli 

Kapalı Ceza İnfaz Kurumu '' statüsündedir. Burhaniye T/Açık Ceza İnfaz Kurumu da 14'üncü 

maddesinde belirtilen sınıflandırmaya uygun '' Açık Ceza İnfaz Kurumu '' statüsündedir.   

 Mülhakat Edremit Adliyesinde 5 Asliye Ceza Mahkemesi (1. Asliye Ceza Mahkemesi, 3. 

Asliye Ceza Mahkemeleri ½ çift hakimli), 4 Asliye Hukuk Mahkemesi (1. Asliye Hukuk Mahkemesi, 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi ve 3. Asliye Hukuk Mahkemesi ½ çift hakimli), 1 İş Mahkemesi, 2 Sulh 

Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği olmak üzere toplam 14 mahkeme, 

Mülhakat Ayvalık Adliyesinde 3 Asliye Ceza Mahkemesi, 2 Asliye Hukuk Mahkemesi (2. Asliye 

Hukuk Mahkemesi ½ çift hakimli), 1 İcra Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Ceza 

Hakimliği olmak üzere 8 mahkeme kurulu bulunmaktadır. Edremit Adliyesinde 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi, İş Mahkemesi, 2. Sulh Hukuk Mahkemesi, İcra Mahkemesi 2020 yılı 1 Eylül itibariyle 

faaliyete geçirilmiştir.  

Adalet Komisyonu Başkanlığımızca 2020 yılında görev süresi dolan Ceza İnfaz Kurumları ve 

Tutukevleri İzleme Kurulu'nun başkan ve üyelerinin seçimi yapılmış, faaliyetleri yakından takip 

edilmiş, faaliyet alanları kapsamında ihtiyaç görülen hususlar karşılanmıştır.  

Alternatif çözüm yollarından arabuluculuğun yargı sisteminde daha aktif hale gelmesiyle 

birlikte, arabuluculuk büromuzun etkinliği artmıştır. Meslek Liselerinin Adalet Bölümü öğrencileri 

stajlarını adliyemizde yapmak üzere kabul edilmiş, iş disiplini ve mesleki bilgileri üst düzeyde 

verilerek adalet hizmetlerine katkılarında yardımcı olunmuştur. Bu kapsamda Burhaniye Merkez ve 

Mülhakat adliyelerinin 2020 yılına ait iş ve kadro durumlarına ilişkin bilgiler Ulusal Yargı Ağı Bilişim 

(UYAP) sisteminde yer alan bilgiler esas alınarak raporda ayrı ayrı başlıklar halinde sunulmuştur. 

Koronavirüs salgınına rağmen adliyemize gelen ve her geçen gün artış gösteren dosyaların 

sonuçlandırılmasında tüm hakim ve savcılarımızın yanı sıra müdür, zabıt katibi, mübaşir ve diğer 

personelimizin de özverili çalışmaları sonucu yüksek bir performans yakalanmıştır. Yine 

komisyonumuza bağlı cezaevi personelimiz üstün bir fedakârlık örneği göstererek faaliyetlerin 

devamını sağlamışlardır. Fedakâr ve özverili çalışmalarından dolayı tüm hâkim ve savcılarımız ile 

adliye ve cezaevi personelimize teşekkürlerimi sunuyorum. 

 

                                        Erhan EMRE  

                                                                                                                  Adalet Komisyonu Başkanı 
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

 

 Devlet organlarının işleyişi ve yürütülen hizmetler hakkında kamuoyunun bilgilendirilmesi, 

kurumların şeffaflığının ve denetlenebilirliğinin sağlanması büyük önem arz etmektedir. 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile sağlıklı hesap verebilme mekanizmasının oluşturulması 

sağlanmıştır. 

Yargıda hesap verilebilirlik ve şeffaflığın sağlanması, kamuoyunun yargıya güveninin 

arttırılması amacıyla; Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 11.07.2016 tarih ve 168 nolu 

genelgesi doğrultusunda 2020 yılına ait yıllık faaliyet raporu tanzim olunmuştur. 

        Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2020 yılına ait faaliyet raporu Ulusal 

Yargı Ağı Bilişim Sisteminde (UYAP) yer alan bilgiler esas alınarak düzenlenmiştir. 

       Burhaniye Cumhuriyet Başsavcılığı, 1981 yılında hizmete giren mevcut adliye binasında 

faaliyet göstermekte olup, Edremit ve Ayvalık Cumhuriyet Başsavcılıkları, Ağır Ceza Merkezi olan 

Burhaniye Cumhuriyet Başsavcılığı’na bağlı, mülhakat başsavcılıkları olarak, bulundukları ilçe yargı 

sınırlarında faaliyetlerini sürdürmektedir.  

 Adliye binamızın fiziki olarak yetersizliği sebebi ile yapılması planlanan Burhaniye yeni 

adliye binası için 2017 yılında yapılan yer tahsisi sonrasında; 2021 yılı inşaat yatırım programına 

alındığı, 2021 yılı Haziran ayı itibariyle ihale yapılmasının planlandığı hususu bildirilmiştir. Bu 

kapsamda yeni adliye binasının yapım çalışmaları devam etmektedir.    

 Mevcut adliye binasının fiziki koşullarının salgınla mücadelede yetersizliği nedeni ile 3 (üç) 

adet 81 metrekarelik alana sahip prefabrik ek bina yapılmıştır. Koronavirüs (COVİD-19) hastalığı 

nedeni ile yargı çalışanlarımıza ve vatandaşlarımıza bulaş riskini azaltmak maksadı ile adliyemizdeki 

mevcut birimlerden yeni yapılan ek binalara taşınma işlemi gerçekleştirilmiştir. Geçen yıl faaliyete 

geçirilemeyen ön büroların işlerlik kazanabilmesi, yargı hizmetlerinin hızlandırılması ve vatandaşlara 

daha hızlı hizmet sunabilmek amacıyla kurulan ön bürolar 2020 yılı itibariyle işletime geçirilmiştir. 

Mevcut adliye binasında yoğun insan sirkülasyonu olan icra müdürlüğü birimi ile Cumhuriyet 

başsavcılığı müracaat bürolarının yeni yapılan ek binalara taşıma işlemi gerçekleştirilmek suretiyle, 

adliye binasının insan yoğunluğu azaltılmıştır. Ayrıca salgın hastalıktan korunma hususunda 

farkındalık yaratmak, sağlıklı bir çalışma ortamı oluşturmak amacıyla adliye personeline gerekli 

broşürler dağıtılmış, metrekareye düşen kişi sayısı hesaplanarak gerekli uyarı levhaları asılmış, uygun 

bulunan yerlere dezenfektan aletleri konulmuş, periyodik olarak dezenfekte çalışmaları yapılmış ve 

HES kodu sorgulaması yapılması sağlanarak gerekli önlemler alınmıştır. Alınan tedbirler kapsamında 

herhangi bir olumsuzluk meydana gelmemiştir. 

 Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğünün 19.12.2019 tarih ve 24340503-010-03-01-

0480-2019-E.761/99932 sayılı yazıları ile belirtilen, 24.10.2019 tarihli ve 30928 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan 7188 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanunun 23 üncü maddesi ile Ceza Muhakemesinde Geleneksel Kovuşturma 

Usulüne Alternatif Oluşturacak Seri Muhakeme Usulüne İlişkin 5271 sayılı Ceza Muhakemesi 

Kanununun 250 inci maddesinde yapılan düzenleme gereğince; 

Burhaniye Cumhuriyet Başsavcılığımız nezdinde 01.01.2020 tarihi itibariyle Seri Muhakeme Usulü 

Soruşturma Bürosu kurulmuştur. 

 Burhaniye Cumhuriyet Başsavcılığı’nın gözetim ve denetiminde olan, Burhaniye T Tipi 

Kapalı/Açık Ceza İnfaz Kurumunda, 2020 yılında yaklaşık 20.291 hükümlü ve tutuklunun, insan hak 

ve onuruna saygılı bir şekilde kalması sağlanarak, hükümlü ve tutukluların topluma yeniden 

kazandırılmaları için çalışmalara devam edilmiştir. Ayrıca, Ceza İnfaz Kurumundan sorumlu 

Cumhuriyet savcısı, Ceza İnfaz Kurumu İzleme Kurulu ve ilgili diğer birimler vasıtası ile gerekli 

denetimler düzenli olarak yapılmıştır. 
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 Yargı hizmetlerinin yürütülmesinde özverili bir şekilde çalışan, emeği geçen değerli 

meslektaşlarıma, adliyede görevli yardımcı yargı personelimize ve tüm kolluk personeline teşekkür 

ederim. 

Cumhuriyet başsavcılığımızca yürütülen tüm hizmetlerin şeffaf bir şekilde kamuoyuna 

sunulması adına Burhaniye Merkez ve mülhakat Ayvalık, Edremit Adliyelerini kapsayacak şekilde 

2020 yılına ait faaliyet raporumuzun yararlı olması dileğiyle,  

Bilgi ve takdirlerinize saygılarımla arz ederim. 

 

     

                 Zafer BİRİNCİ  

                              Burhaniye Cumhuriyet Başsavcısı 
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A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

MERKEZ BURHANİYE ADLİYESİ 

 

 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Mahkeme Mahallesi 

Saip Hoca Bulvarı 

No:35  

* Adalet Komisyonu Başkanlığı 

* Cumhuriyet Başsavcılığı  

* 1.Ağır Ceza Mahkemesi 

*  2.Ağır Ceza Mahkemesi 

* 1. Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

* 1.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

* 2.Asliye Ceza Mahkemesi 

* Sulh Ceza Hakimliği 

* İnfaz Hakimliği 

* 1.Asliye Hukuk Mahkemesi  

* 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

*  Aile Mahkemesi 

* Sulh Hukuk Mahkemesi 

* Kadastro Mahkemesi 

* İcra Müdürlüğü  

* Seçim Müdürlüğü 

* Adli Sicil Bürosu 

 

Telefon 0 266 412 81 96 

Faks 0 266 412 65 26 

Merkez Adliyesi Ek Hizmet 

Binası 

Adres Mahkeme Mahallesi 

Saip Hoca Bulvarı 

No:35 Adliye Bahçesi  

 

Telefon 0 266 412 81 96 
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Faks 0 266 412 65 26 

Ek Hizmet Binası Adres  Yoktur 

Telefon  

Faks  

Adliye otoparkı Adres  Adliye Binası bahçesinde 17 

araçlık otopark mevcuttur. 
Telefon  

Faks  

Engellilere yönelik önlemler  Engelli oto parkı, adliyeye giriş 

rampası, yer kabartmaları, görme 

engelliler için kabartma yazılı 

yönlendirme levhaları, engelli 

tuvaleti, sesli acil çıkış 

yönlendirmeleri mevcuttur.  

Avukat bekleme odası  2 adet 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

 Kafeterya ve bekleme salonu 

bulunmamaktadır. 

 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

1-EDREMİT ADLİYESİ:  

 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Mülhakat  Adliyesi Ana Bina Adres Gazicelal Mahallesi, 

Saray Burnu Cd. Edremit 

Balıkesir 

*Cumhuriyet Başsavcılığı 

*1.Asliye Ceza Mahkemesi1/2 

*1.Asliye Ceza Mahkemesi1/2 

Telefon 0266 373 16 26 



8 

 

Faks 0266 373 18 78 *2.Asliye Ceza Mahkemesi 

*3.Asliye Ceza Mahkemesi 

*3.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

*3.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

*4.Asliye Ceza Mahkemesi 

*5.Asliye Ceza Mahkemesi 

*Sulh Ceza Hakimliği 

*1.Asliye Hukuk Mahkemesi  1/2 

*1.Asliye Hukuk Mahkemesi  1/2 

*2.Asliye Hukuk Mahkemesi1/2 

*2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 

*3.Asliye Hukuk Mahkemesi1/2 

*3.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 

*4.Asliye Hukuk Mahkemesi 

*İş Mahkemesi 

*Sulh Hukuk Mahkemesi1/2 

*Sulh Hukuk Mahkemesi1/2 

*Arabulucuk Bürosu  

*İcra Müdürlüğü 

*Seçim Müdürlüğü 

*Adli Sicil Şefliği 

Ek Hizmet Binası Adres  Yoktur 

Telefon  

Faks  

Ek Hizmet Binası Adres  Yoktur 

Telefon  

Faks  

Adliye otoparkı Adres  Adliye Binası ön ve arka 

bahçelerde  

personel ve avukatların 

kullanımına açık toplam 70 araçlık 

otopark. 

Telefon  

Faks  

Engellilere yönelik önlemler  Engelli rampası, engelli araç park 
yeri, hizmet binası içi ve dışı 
engelli yönlendirme çizgileri, 
asansörlerde sesli yönlendirme, 
engelli WC. 

Avukat bekleme odası  Baro Temsilciliği  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

 Vatandaş  Kafeteryası 
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2- AYVALIK ADLİYESİ : 

 

 
 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Ayvalık Mülhakat  Adliyesi 

Ana Bina 

Adres Ali Çetinkaya Mah. 

Muammer Aksoy Cad. 

No:71 Ayvalık 

*Cumhuriyet Başsavcılığı 

*İlamat ve İnfaz Bürosu 

*1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

*2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

*Sulh Hukuk Mahkemesi 

*1.Asliye Ceza Mahkemesi 

*2.Asliye Ceza Mahkemesi 

*3.Asliye Ceza Mahkemesi 

*Sulh Ceza Hakimliği 

*İcra Müdürlüğü 

*Seçim Müdürlüğü  

*Adli Sicil Şefliği 

 

Telefon 0266 331 10 10 

Faks 0266 331 10 09 

Ek Hizmet Binası Adres  Yoktur 

Telefon  

Faks  

Ek Hizmet Binası Adres  Yoktur 

Telefon  
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Faks  

Adliye otoparkı Adres Ali Çetinkaya 

Mah.Muammer Aksoy 

Cad. No:71 Ayvalık  

Adliye hizmet binası yanında 30 

araç kapasiteli üstü kapalı otopark 

mevcuttur..  

Telefon  

Faks  

Engellilere yönelik önlemler  Engelliler için bina içerisine girişe 
ilişkin 3 adet engelli asansörü ve 
üst kata çıkılabilmesi için 1 adet 
engellilerinde kullanabileceği 
asansör ile engelli tuvaleti, yön 
tabelaları ve hissedilebilir yüzeyler 
mevcuttur. 

Avukat bekleme odası  2 adet Avukat bekleme odası 
mevcuttur. 

 

B. MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN 

BİLGİLER 

MERKEZ BURHANİYE ADLİYESİ  

MAHKEMELER 

Burhaniye 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Burhaniye 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Burhaniye 1.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

Burhaniye 2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Burhaniye  1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Burhaniye 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Burhaniye Aile Mahkemesi 

Burhaniye Sulh Hukuk Mahkemesi 

Burhaniye Kadastro Mahkemesi 

Burhaniye Sulh Ceza Hakimliği  

Burhaniye İnfaz Hakimliği  

Burhaniye İcra Ceza Mahkemesi 1/2 

Burhaniye İcra Hukuk Mahkemesi 1/2 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

1-Soruşturma Bürosu 

2-Zamanaşımı Bürosu 

3-Uzlaşma Bürosu 

4-İlamat ve İnfaz Bürosu 

5-Yakalama Bürosu 

6-Bakanlık Muhabere Bürosu 

7-Muhabere Bürosu 

8-Talimat Bürosu 
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9-İdari Yaptırım Bürosu 

10-Emanet Memurluğu 

11-Dava Açılmasının Ertelenmesi Bürosu 

12-Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar  

    Soruşturma Bürosu 

13-Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine İlişkin Soruşturma Bürosu 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 

İcra Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

2020 yılında faaliyete geçirilmiştir.  

 

ARABULUCULUK BÜROSU 

2018 yılında faaliyete geçilmiştir. 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 Seçim Müdürlüğü 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır.  

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bulunmamaktadır. 

 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ      

1-EDREMİT ADLİYESİ                                 

 

MAHKEMELER 

Edremit 1. Asliye Ceza Mahkemesi(½) 

Edremit 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Edremit 3. Asliye Ceza Mahkemesi(½) 

Edremit 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Edremit 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Edremit Sulh Ceza Hakimliği 

Edremit İcra Ceza Mahkemesi 

Edremit 1. Asliye Hukuk Mahkemesi(½) 

Edremit 2. Asliye Hukuk Mahkemesi(½) 

Edremit 3. Asliye Hukuk Mahkemesi(½) 

Edremit 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Edremit 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Edremit 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 



12 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazırlık Bürosu. 

İnfaz ve İlamat Bürosu 

Emanet Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Talimat Bürosu 

Müracaat Bürosu 

Adli Sicil Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Tevzi Bürosu 

Bilgi İşlem Bürosu 

 

Edremit İş Mahkemesi 

Edremit İcra Hukuk Mahkemesi 

 

 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 

Edremit İcra Dairesi 

 

 

ÖN BÜRO 

Savcılık Ön Büro 

Mahkemeler Ön Büro 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Edremit İdari İşler Memurluğu 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Edremit Seçim Müdürlüğü 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bulunmamaktadır 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır

 

 

 

 

2-AYVALIK  ADLİYESİ  

MAHKEMELER 

Ayvalık 1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Ayvalık  2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Ayvalık 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Ayvalık  Sulh  Ceza Hakimliği 

Ayvalık  1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Ayvalık  2.Asliye Hukuk  Mahkemesi 1/2 

İcra Hukuk Mahkemesi  

İcra Ceza Mahkemesi  

Ayvalık  Sulh Hukuk Mahkemesi 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İdari İşler Müdürlüğü  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazırlık Bürosu 
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İlamat-İnfaz Bürosu 

Emanet Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Talimat Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Seçim Müdürlüğü 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bulunmamaktadır. 

 

ÖN BÜRO 

Henüz faaliyete geçmemiştir. 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 

İcra Müdürlüğü 

 

 

C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

MERKEZ BURHANİYE ADLİYESİ 

Burhaniye Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 147 

Dizüstü Bilgisayar 2 

Yazıcı 75 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 34 

 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

1-EDREMİT ADLİYESİ 

Edremit Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 163 

Dizüstü Bilgisayar 1 

Yazıcı 106 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 27 

 

2-AYVALIK ADLİYESİ  

Ayvalık Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 121 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 88 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 22 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

MERKEZ ADLİYESİ 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Burhaniye  Mahkemelere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu Başkanlığı 1 yazı işleri müdürü, 3 zabıt katibi,  

1. Ağır Ceza Mahkemesi 1 yazı işleri müdürü, 5 zabıt katibi, 1 mübaşir 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 1 yazı işleri müdürü, 3 zabıt katibi, 1 mübaşir 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 yazı işleri müdürü, 2 zabıt katibi, 1 mübaşir 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi  1 yazı işleri müdürü, 2 zabıt katibi, 1 mübaşir  

Aile Mahkemesi  2 zabıt katibi, 1 mübaşir 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 yazı işleri müdürü, 2 zabıt katibi, 1 mübaşir 

1.Asliye Ceza Mahkemesi  2 yazı işleri müdürü, 4 zabıt katibi, 1 mübaşir 

2.Asliye Ceza Mahkemesi  1 yazı işleri müdür, 3 zabıt katibi, 1 mübaşir  

Sulh Ceza Hakimliği 2 zabıt katibi, 1 mübaşir  

İnfaz Hakimliği  1 yazı işleri müdürü, 2 zabıt katibi 

Kadastro Mahkemesi   1 zabıt katibi 

TOPLAM  50 

 

Burhaniye Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 yazı işleri müdürü, 12 zabıt katibi 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 yazı işleri müdürü, 5 zabıt katibi  

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 yazı işleri müdürü, 2 zabıt katibi  

Zamanaşımı Bürosu 1 zabıt katibi 

Uzlaştırma Bürosu 1 zabıt katibi  

Talimat Bürosu, Muhabere Bürosu 1 zabıt katibi  

İdari Yaptırım Bürosu 1 zabıt katibi  

Emanet Memurluğu  1 zabıt katibi 

Dava açılmasının ertelenmesi bürosu  1 zabıt katibi  

Ön Büro 1 yazı işleri müdürü, 3 zabıt katibi  

TOPLAM 32 
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Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Burhaniye İcra Müdürlüğü 1 icra müdürü, 3 icra müdür yardımcısı, 1 icra 

katibi, 1 zabıt katibi, 1 hizmetli 

Burhaniye İdari İşler Müdürlüğü 1 idari işler müdürü, 1 zabıt katibi, 1 idari büro 

görevlisi, 5 teknisyen, 2 şoför, 2 hizmetli, 1 

kaloriferci, 4 daimi işçi 

Burhaniye Bilgi İşlem Şefliği 1 Teknisyen, 1 UYAP uzman kullanıcısı 

Burhaniye Adli Sicil Şefliği  3 Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 

TOPLAM 29 

 

 Ünvana Göre Dağılım  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 3 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 14 

Şef - 

İcra Kâtibi 1 

Zabıt Kâtibi 65 

Mübaşir 6 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru 0 

Santral Memuru 0 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen 6 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 3 

Veznedar - 

Şoför 2 

Hizmetli 3 

Bekçi 0 

Kaloriferci 1 
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İdari Büro Görevlisi 1 

Kadrolu İşçi 4 

TOPLAM          111 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım  

 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 51 

Erkek 60 

TOPLAM                        111 

 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 0 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 3 

Lise ve Dengi Okul 16 

Lise (4 yıl) 0 

Ön Lisans (2 yıl) 23 

Lisans (4 yıl) 67 

Yüksek Lisans 2 

Doktora - 

TOPLAM 111 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 2 

Erkek 0 

TOPLAM 2 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  
 

Hâkimler 

Kadın 5 

Erkek 13 

TOPLAM 18 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 2 

Erkek 9 

TOPLAM 11 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 18 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 18 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

 

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 11 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 11 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Edremit Adliyesi Mahkemelerine Göre Dağılım 

Edremit 1. Asliye Ceza Mahkemesi(½) 6 (1 yazı iş. müd. 3 katip 1 mübaşir 1 hizmetli) 

Edremit 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 (1 yazı iş. müd. 1 katip 1 şoför) 

Edremit 3. Asliye Ceza Mahkemesi(½) 7 (1 yazı iş. müd. 4 katip 1 mübaşir, 1 hizmetli) 

Edremit 4. Asliye Ceza Mahkemesi 5 (1 yazı iş. müd. 3 katip 1 mübaşir) 

Edremit 5. Asliye Ceza Mahkemesi 3 (2 katip 1 kaloriferci) 

Edremit Sulh Ceza Hakimliği 3 (2 katip 1 mübaşir) 

Edremit İcra Ceza/Hukuk Mahkemesi 4 (1 yazı iş. müd. 2 katip 1 mübaşir) 

Edremit 1. Asliye Hukuk Mahkemesi(½)  6 (1 yazı iş. müd. 4 katip 1 mübaşir) 

Edremit 2. Asliye Hukuk Mahkemesi(½) 6 (1 yazı iş. müd. 3 katip 1 tekn. 1 hizmetli) 

Edremit 3. Asliye Hukuk Mahkemesi(½) 5 (1 yazı iş. müd. 3 katip 1 mübaşir) 

Edremit 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 (1 yazı iş. müd. 2 katip 1 mübaşir) 

Edremit 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 4 (1 yazı iş. müd. 2 katip 1 mübaşir) 

Edremit 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 3 (2 katip 1 hizmetli) 

Edremit İş Mahkemesi 2 (1 katip 1 mübaşir) 

Mahkemeler Ön Büro 5 (1 yazı iş. müd. 4 katip) 

 

TOPLAM 

66  

(11 yazı iş. müd. 38 katip, 10 mübaşir, 4 hizmetli, 1 

teknisyen, 1kaloriferci, 1 şoför) 

 

Edremit Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 18 (1 yazı iş. müd. 13 katip 4 hizmetli) 

İlamat ve İnfaz Bürosu 6 (1 yazı iş. müd. 4 katip 1 hizmetli) 

Uzlaştırma Bürosu 2 katip 

Bakanlık Muhabere Bürosu 2 (1 katip 1 şoför) 

Muhabere Bürosu 3 (1 katip 1 teknisyen 1 hizmetli) 

Talimat Bürosu 1 katip 

Müracaat Bürosu 4 (2 katip 1 memur 1 hizmetli) 

Tevzi Bürosu 1 memur 

Ön Büro 2 (1 V.H.K.İ. 1 memur) 
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Bilgi İşlem Bürosu 1 katip 

İdari İşler Memurluğu 4 (2 katip 2 hizmetli) 

TOPLAM 44 

 (2 yazı iş. müd. 27 katip, 9 hizmetli, 3 memur, 1 

V.H.K.İ. 1 teknisyen 1 şoför) 

  

Edremit Diğer Birimlere Göre Dağılım 

 İcra Müdürlüğü 12 (1 Müdür, 5 M.Yrd, 5 İcra K, 1 Hizmetli) 

 İdari İşler Müdürlüğü 1 yazı iş. müd. 

 Bilgi İşlem Şefliği -- 

TOPLAM 13  

(1 icra müdürü, 5 icra md. yard. 1 yazı iş. müd. 5 

icra katibi, 1 hizmetli) 

 

 Ünvana Göre Dağılım 

Edremit Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 5 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 14 

Şef 1 

Zabıt Kâtibi 64 

Mübaşir 10 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 3 

Teknisyen 5 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 2 

Veznedar - 

Şoför 2 
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Hizmetli 14 

Kaloriferci 1 

TOPLAM 123 

  

 Cinsiyete Göre Dağılım  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 63 

Erkek 60 

TOPLAM 123 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul - 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 

Lise ve Dengi Okul 13 

Lise (4 yıl) 20 

Ön Lisans (2 yıl) 24 

Lisans (4 yıl) 66 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 123 

 

 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

Hâkimler 

Kadın 11 

Erkek 8 

TOPLAM 19 

 



21 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 4 

Erkek 12 

TOPLAM 16 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 19 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 19 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 16 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 16 

 

 

Ayvalık Adliyesi Mahkemelerine göre Dağılım 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt Katibi, 1 Mübaşir 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 1 Yazı İşleri Müdürü , 3 Zabıt Katibi, 2 Mübaşir 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt Katibi, 1 Mübaşir 

İcra Mahkemeleri 1 Zabıt Katibi 

Sulh Ceza Hakimliği 1 Zabıt Katibi 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt Katibi, 1 Mübaşir 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt Katibi, 1 Mübaşir 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 2 Zabıt Katibi, 1 Mübaşir 

Ön Büro+Satış Memurluğu+Vezne+Tevzi 1 Yazı İşleri Müdürü, 2 zabıt katibi  

TOPLAM  30 
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Ayvalık  Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 Yazı İşleri Müdürü, 10 Zabıt Katibi 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 Yazı İşleri Müdür, 2 Zabıt Katibi 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 Zabıt Katibi  

TOPLAM 15 

  

Ayvalık Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Ayvalık İcra Müdürlüğü 1 Müdür, 3  Müdür Yardımcısı, 5 İcra Katibi 

Ayvalık İdari İşler Müdürlüğü  1 idari büro görevlisi,1 veri hazırlama kontrol işletmeni , 
1 şoför, 1 kaloriferci, 2 hizmetli  

Ayvalık Bilgi İşlem Şefliği   - 

TOPLAM 15 

 Unvana Göre Dağılım   

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 4 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 8 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 34 

Mübaşir 5 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Veznedar - 

Şoför 1 

Hizmetli 3 

Kaloriferci 1 

TOPLAM 58 
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 Cinsiyete Göre Dağılım  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 32 

Erkek 26 

TOPLAM 58 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul - 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 

Lise ve Dengi Okul - 

Lise (4 yıl) - 

Ön Lisans (2 yıl) 22 

Lisans (4 yıl) 36 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 58 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

Hâkimler 

Kadın 5 

Erkek 3 

TOPLAM 8 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 5 

Erkek 4 

TOPLAM 9 
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 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 8 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 8 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 9 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 9 

 

2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

BURHANİYE ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel 

Bütçe 

İşyurtlar

ı 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 

Genel 

Bütçe 

İşyurtla

rı 

Kurum

u 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 11.952.581,61 - 11.952.581,61 11.952.581,61 - 11.952.581,61 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.715.590,44 - 1.715.590,44 1.715.590,44 - 1.715.590,44 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

1.809.581,58 
 

 

1.809.581,58 

 

1.809.581,58 
 

 

1.809.581,58 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
381.131,30 - 381.131,30 381.131,30 - 381.131,30 

03.3 Yolluklar 131.029,21 - 131.029,21 131.029,21 - 131.029,21 

03.4 Görev Giderleri 204.885,38  204.885,38 204.885,38  204.885,38 

03.5 Hizmet Alımları 1.067.566,60  1.067.566,60 1.067.566,60  1.067.566,60 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi Hak 

Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 
18.370,05 - 18.370,05 18.370,05 - 18.370,05 

03.8 Gayrimenkul Mal Bakım ve 6.599,04 - 6.599,04 6.599,04 - 6.599,04 
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Onarım Giderleri  

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 

06 Sermaye Giderleri 437.271,21 - 437.271,21 437.271,21 - 437.271,21  

06.1 Mamul Mal Alımları 87.355,09 - 87.355,09 87.355,09 - 87.355,09 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye Üretim 

Giderleri 
0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 

06.6 
Menkul Mal Büyük Onarım 

Giderleri 
0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
349.916,12 - 349.916,12 349.916,12 - 349.916,12 

Bütçe Ödeneği Toplamı 15.915.024,84 0,00  15.915.024,84 15.915.024,84 0,00  15.915.024,84 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar (Döner 

Sermaye,  ATGV, Yurtiçi Hibe vb.) - - 

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı Proje 

Hibesi vb.) - - 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı - - 

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 15.915.024,84 15.915.024,84 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

EDREMİT  ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

İşyurtlar

ı 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 13.301.027,05  13.301.027,05 13.888.784,12  13.888.784,12 

02 SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.920.633,54 

 

 1.920.633,54 

 

1.996.025,29  1.996.025,29 

         03 Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
2,523,702.00  2,523,702.00 2,523,695.86     2,523,695.86 

03.2 Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
821.940,00  821.940,00 821.679,19  821.679,19 

03.3 Yolluklar 17.805,00  17.805,00 17.804,98  17.804,98 

03.4 Görev Giderleri 170.009,00  170.009,00 170.008,35  170.008,35 

03.5 Hizmet Alımları 13.228,00  13.228,00 13.227,83  13.227,83 

03.6 Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 

      

03.7 Menkul Mal, Gayri 
Maddi Hak Alım, Bakım 

ve Onarım Giderleri 

13.845,97  13.845,97 13.845,97  13.845,97 

03.8 Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
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03.9 Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
      

05 Cari Transferler       

06 Sermaye Giderleri       

06.1 Mamul Mal Alımları 37.568,20  37.568,20 37.568,20  37.568,20 

06.3 Gayri Maddi Hak 

Alımları 
      

06.4 Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 

      

06.5 Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
      

06.6 Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 

      

06.7 Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
319,220.00  319,220.00 319,205.54  319,205.54 

Bütçe Ödeneği Toplamı       

Diğer Yurt İçi Kaynaklar (Döner 

Sermaye,  ATGV, Yurtiçi Hibe vb.) 

  

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı Proje 

Hibesi vb.) 

  

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 

16.296.056,76 16.958.943,93 

 

AYVALIK  ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 5.541.442,30 - 5.541.440,30 5.797.552,73 - 5.797.552,73 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 716.919,49 - 716.919,49 752.833,67 - 752.833,67 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 624.565,99  624.565,99 624.563,23 - 624.563,23 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
375.680,00 - 375.680,00 375.679,85 - 375.679,85 

03.3 Yolluklar 14.799,00 - 14.799,00 14.798,86 - 14.798,86 

03.4 Görev Giderleri 81.326,00 - 81.326,00 81.326,00 - 81.326,00 

03.5 Hizmet Alımları 13.700,00 - 13.700,00 13.698,33 - 13.698,33 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri - - - - - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi Hak 
Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

47.190,40 - 47.190,40 47.189,60 - 47.189,60 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
91.870,59 - 91.870,59 91.870,59 - 91.870,59 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  - - - - - - 

05 Cari Transferler - - - - - - 
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06 Sermaye Giderleri 139.128,40 - 139.128,40 139.128,40 - 139.128,40 

06.1 Mamul Mal Alımları 139.128,40 - 139.128,40 139.128,40 - 139.128,40 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları - - - - - - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
- - - - - - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye Üretim 

Giderleri 
- - - - - - 

06.6 
Menkul Mal Büyük Onarım 

Giderleri 
- - - - - - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
- - - - - - 

Bütçe Ödeneği Toplamı 7.022.056,18 - 7.022.056,18 7.314.078,03 - 7.314.078,03 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar (Döner Sermaye,  

ATGV, Yurtiçi Hibe vb.) 
- - 

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı Proje Hibesi 

vb.) 
- - 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı - - 

GENEL TOPLAM (Tahsis ve Harcama) 7.022.056,18 7.314.078,03 

 

B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları  

 

 

 

 

 

 

 

  

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

11 8 31 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Burhaniye Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Burhaniye Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

4696 3921 4572 %97,36 
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Talepte Bulunulan Ülke - 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Burhaniye Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 62 

2 Basit Yaralama 59 

3 Tehdit 64 

4 Mala Zarar Verme 57 

5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 31 

6 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama 26 

7 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

52 

8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 

66 

9 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma 43 

10 Görevi Kötüye Kullanma 55 

11 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 71 

12 Silahla Tehdit 60 

13 İftira 56 

14 Dolandırıcılık 38 

15 Yaralama 66 

16 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 59 

17 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 50 

18 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

75 

19 Kasten Öldürme 68 
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20 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

57 

 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 17 

2 Basit Yaralama 12 

3 Tehdit 12 

4 Mala Zarar Verme 63 

5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 28 

6 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama 2 

7 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

37 

8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

1 

9 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma 1 

10 Görevi Kötüye Kullanma 11 

11 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 52 

12 Silahla Tehdit 2 

13 İftira 2 

14 Dolandırıcılık 28 

15 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 18 

16 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 37 

17 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle 

Hırsızlık 

57 

 

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 4887 

2017 Yılı Gelen Dosya 5306 

2018 Yılı Gelen Dosya 5100 

2019 Yılı Gelen Dosya  4955 

2020 Yılı Gelen Dosya 4696 
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7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 5 34 933 

2 Basit Yaralama 20 67 835 

3 Tehdit 6 22 648 

4 Mala Zarar Verme 9 29 313 

5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 5 17 336 

6 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama 

2 7 204 

7 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

0 9 157 

8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 

1 14 177 

9 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma 

0 6 167 

10 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 25 26 51 

11 Görevi Kötüye Kullanma 0 1 85 

12 Silahla Tehdit 1 20 136 

13 Yaralama 7 18 132 

14 Dolandırıcılık 2 0 76 

15 İftira 1 3 128 

16 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 0 1 116 

17 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 3 101 

18 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya 

Taşıma veya Bulundurma 

1 17 102 

19 Kasten Öldürme 1 15 96 

20 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya 

üzerinde Tasarruf 

1 2 30 

TOPLAM 88 311 4823 
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8. Soruşturma aşamasında ortalama tutukluluk süreleri  

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi (Gün) 

1 Kasten Öldürme 150 

2 Silahla Tehdit 196 

3 Nitelikli Cinsel Saldırı 60 

4 Çocuğun Cinsel İstismarı 90 

5 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
141 

6 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 

veya Sağlama 
38 

7 Hırsızlık 55 

8 Hakaret 6 

9 Tehdit 6 

10 Basit Yaralama 164 

11 Yaralama 53 

12 Yağma 75 

13 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 120 

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 1154 

 

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 

Sayıları 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 324 Adli Kontrol Kararı Verilen 255 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 451 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 206 

Toplam  775 Toplam  461 
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10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 2409 

İddianame  1488 

Birleştirme 150 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 304 

Fezleke 54 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 

191. Madde) 

22 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 

Kanunu 19. Madde) 

5 

Uzlaşma 501 

Ayırma 163 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 216 

İdari Yaptırım Kararı 5 

TOPLAM 5318 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan 

İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 2 

Red 135 

İncelemesi Devam Eden 20 

 

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 1393 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 117 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan 

İtiraz Sayısı 

38 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 20 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 18 
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13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davaları Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme 

Kararları 

Beraat 199 Beraat 53 

Mahkûmiyet 481 Mahkûmiyet 66 

Toplam  680 Toplam  119 

 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 

Onama 4 

Bozma 2 

Düzelterek Onama 4 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da 109 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 119 

 

 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

1061 29 

 

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 4696 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 2326 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 465 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 28 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Burhaniye Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

 12 19  232  12  19  183   0 1 1 8 0 0 

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak 

(TCK 89) 

 0 4  57 3 4 54  0 0 10 1 0 0 

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 

 0 1 37 0 4 33 0 0 1 1 0 0 

Konut 

Dokunulmazlığının 

İhlali (TCK 116) 

 0 0 24 0 0 21  0 1 0 0 0 0 

Kişilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 

 0 1 36 0 2 33  0 0 1 0 0 0 

Hakaret (TCK 125)  3 14 323 3 23 280  0 1 0 8 0 0 

Haberleşmenin 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 132) 

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kişiler Arasındaki 

Konuşmaların 

Dinlenmesi ve 

Kayda Alınması 

(TCK 133) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Özel Hayatın 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 134) 

 0 0 3 0 0 3  0 0 0 0 0 0 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Burhaniye Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
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Bedelsiz Senedi 

Kullanma (TCK 

156) 

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kaybolmuş veya 

Hata Sonucu Ele 

Geçirilmiş Eşya 

Üzerinden Tasarruf 

(TCK 160) 

 0 0 2 0 0 3  0 0 0 0 0 0 

Açığa İmzanın 

Kötüye 

Kullanılması (TCK 

209) 

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün 

İhlâli (TCK 233) 

 0 0 3 0 0 3  0 0 0 0 0 0 

Ticarî sır, 

bankacılık sırrı 

veya müşteri sırrı 

niteliğindeki bilgi 

veya belgelerin 

açıklanması (TCK 

239) 

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Çocuğun 

Kaçırılması ve 

Alıkonulması (TCK 

234) 

 0 0 12 1 0 9  0 0 0 0 0 0 
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B.MÜLHAKAT 

EDREMİT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI  

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları  

  

 

 

 

 

 

 

 

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

35 17 69 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

…Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Konut Dokunulmazlığını İhlal  96 

2 Hakaret 100 

3 Basit Yaralama 102 

Edremit Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Edremit C.Başsavcılığı  10629 15126 9587 %90,20 
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4 Taksirle Yaralama 50 

5 Resmi Belgede Sahtecilik 85 

6 Tehdit 94 

7 Mala Zarar Verme  83 

8 Dolandırıcılık 123 

9 Uyuşturucu Madde Kullanmak 94 

10 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçirilmiş 

Eşya Üzerinde Tasarruf  

68 

11 Bilişim Sistemi ile Dolandırıcılık 109 

12 Yaralama  103 

13 Alkollü Araç Kullanma  61 

14 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 98 

15 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında  

Hırsızlık  

67 

16 Silahla Tehdit  91 

17 Bina İçinde Muhafeze Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

58 

18 Ruhsatsız Ateşli Silah Mermi Satın Alınması 

veya Bulundurulması 

133 

19 Sesli Yazılı veya Görüntülü İleti İle Hakaret  140 

20 Basit Tehdit 126 

 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret  

14 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık  

223 

3 Dolandırıcılık 44 

4 Tehdit 18 

5 Mala Zarar Verme  122 

6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden  

Olma  

111 

7 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş 317 
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Eşya Üzerinde Tasarrufta Bulunmak  

8 Silahla Tehdit 12 

9 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma  39 

10 Resmi Belgede Sahtecilik  22 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal  120 

12 Hakaret  32 

13 Basit Yaralama  25 

14 Yaralama  9 

15 AdetGereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 
Hırsızlık  

131 

16 Bilişim Sistemi ile Dolandırıcılık 81 

17   

18   

19   

 

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 9370 

2017 Yılı Gelen Dosya 11157 

2018 Yılı Gelen Dosya 12067 

2019 Yılı Gelen Dosya  10535 

2020 Yılı Gelen Dosya 10629 

 

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 
Gruplarına Göre Sayıları 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 13 51 2324 

2 Basit Yaralama  33 93 1848 

3 Tehdit 11 29 1723 

4 Mala Zarar Verme  45 71 596 

5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 11 26 603 

6 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık  

50 57 210 

7 Dolandırıcılık  - 4 195 
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8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Alma veya Bulundurma  

9 28 659 

9 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçirilmiş Eşya 

Hakkında Tasarrufta Bulunma 

2 3 68 

10 Silahlı Tehdit  3 16 308 

11 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma  2 7 295 

12 Basit Tehdit  - 5 365 

13 Resmi Belgede Sahtecilik  0 7 187 

14 Bilişim Sistemleri ile Dolandırıcılık  - 10 158 

15 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma  - - 125 

16 Konut Dokunulmazlığını İhlal  19 41 155 

17 Alkollü veya Uyuşturucu Madde Etkisi Altında 

Araç Kullanma  

1 4 503 

18 Yaralama   9 28 227 

19 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret - 1 242 

20 Ruhsatsız Ateşli Silah Mermi Satın Alınması veya 

Bulundurulması 

2 12 409 

TOPLAM 210 493 11200 

 

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Basit Yaralama  43 

2 Hakaret  6 

3 Tehdit 6 

4 Bilişim Sistemi Banka Veya Kredi Kurumlarının 

Aracı Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

141 

5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 
Hakkında Hırsızlık 

17 

6 Dolandırıcılık 120 

7   

8   

9   

10   

TOPLAM 333 
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9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 
Sayıları 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 225 Adli Kontrol Kararı Verilen 397 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 368 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 357 

Toplam  593 Toplam  754 

 

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 
(Takipsizlik) 

5525 

İddianame  2615 

Birleştirme 349 

Görevsizlik 2 

Yetkisizlik 460 

Fezleke395 395 

Kamu Dav242ası Açılmasının Ertelenmesi 
Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

242 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 
(Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde) 

-- 

Uzlaşma 1220 

Ayırma 423 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 351 

İdari Yaptırım Kararı 11 

TOPLAM 11593 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan 
İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 6 

Red 106 

İncelemesi Devam Eden 38 
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12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 2436 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 199 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan 
İtiraz Sayısı 

50 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 19 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 26 

 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davaları   Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme 
Kararları 

Beraat - Beraat - 

Mahkûmiyet - Mahkûmiyet - 

Toplam  - Toplam - 

 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi Sonuçları 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da - 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 

 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 
Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme 
Süreleri Ortalaması 

2234  

 

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

Edremit Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 10535 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 5772 
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Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 953 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 154 

 

 

 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Edremit Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
2
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

16 41 467 15 34 392 0 2 13 9 0 2 

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak (TCK 

89) 

0 1 37 14 7 86 0 2 14 1 0 0 

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 

6 15 632 9 20 609 0 0 9 12 0 2 

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak( TCK 

89) 

1 1 33 0 0 27 0 0 0 1 0 0 

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle ) 

0 2 72 0 3 69 0 0 1 6 2 0 

Konut 

Dokunulmazlığının 

İhlali (TCK 116) 

7 21 603 9 20 596 0 0 7 14 0 3 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Edremit Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
2
-1

5
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aş
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Kişilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Hakaret (TCK 125) 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Haberleşmenin 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 132) 

0 1 4 0 0 3 0 0 0 0 0 0 

Kişiler Arasındaki 

Konuşmaların 

Dinlenmesi ve 

Kayda Alınması 

(TCK 133) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-Özel Hayatın 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 134) 

0 2 18 0 0 15 0 1 14 0 0 1 

Bedelsiz Senedi 

Kullanma (TCK 

156) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kaybolmuş veya 

Hata Sonucu Ele 

Geçirilmiş Eşya 

Üzerinden Tasarruf 

(TCK 160) 

0 0 3 1 2 1 0 0 0 0 0 0 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Edremit Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
2
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5
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Açığa İmzanın 

Kötüye Kullanılması 

(TCK 209) 

0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün 

İhlâli (TCK 233) 

0 0 5 0 0 3 0 0 0 1 0 0 

 

AYVALIK ADLİYESİ  

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları 

   

 

 

 

Ayvalık Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Ayvalık Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

4990 6469 4749 95,17 
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2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

21 12 25 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 24 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 13 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 11 

Talepte Bulunulan Ülke Yunanistan, Almanya, Avusturya, Kanada, ABD, 

Belçika, Hollanda 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Ayvalık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret (TCK 125/1) 81 

2 Basit Yaralama (TCK 86/2) 95 

3 Tehdit (TCK 106/1-1) 81 

4 Güveni Kötüye Kullanma (TCK 155/1) 75 

5 Mala Zarar Verme (TCK 151/1) 68 

6 Taksirle Yaralama (TCK 89/1) 49 

7 Kullanmak İçin Uyuşt. Bulundurma (TCK 

(191/1) 

94 

8 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma (TCK 179/3) 

44 
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9 Dolandırıcılık (TCK 157/1 63 

10 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma (6136 

Sayılı Kanun13/1) 

71 

11 Yaralama (TCK 86/1) 98 

12 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma (TCK 

123/1) 

94 

13 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama (TCK 188/3) 

162 

14 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme (TCK 

116/1) 

70 

15 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık (TCK 142/2-h.2) 

72 

16 İftira (TCK 267/1) 88 

17 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık (TCK 158/1.f) 

78 

18 Silahla Tehdit (TCK 106/2-a) 87 

19 Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek 

Tarzda Silahla Ateş Etmek (TCK 170/1.c) 

77 

20 Hırsızlık (TCK 141/1) 110 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret (TCK 125/1 9 

2 Basit Yaralama (TCK 86/2) 21 

3 Tehdit (TCK 16/1-1) 5 

4 Güveni Kötüye Kullanma (TCK 155/1) 2 

5 Mala Zarar Verme (TCK 151/1) 50 

6 Taksirle Yaralama (TCK 89/1) 22 

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek,Bulundurmak ve Kullanmak (TCK 

191/1) 

3 

8 Dolandırıcılık (TCK 157/1) 26 

9 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma (6136 

Sayılı Kanun 13/1) 

2 

10 Yaralama (TCK 86/1) 8 
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11 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma (TCK 

123/1) 

7 

12 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme (TCK 

116/1) 

39 

13 Bina İçinde Muhafaza Altında Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık (TCK 142/2-h.2 

40 

14 İftira (TCK (267/1) 1 

15 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık (TCK (158/1-f) 

15 

16 Silahla Tehdit (TCK 106/2) 5 

17 Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek 

Tarzda Silahla Ateş Etmek (TCK 170/1-c.1) 

4 

18 Hırsızlık (TCK 141/1) 27 

 

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2017 Yılı Gelen Dosya 5146 

2018 Yılı Gelen Dosya 5518 

2019 Yılı Gelen Dosya 5217 

2020 Yılı Gelen Dosya  4990 

2021 Yılı Gelen Dosya 654 

 

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret (TCK 125/1) 12 34 1131 

2 Basit Yaralama (TCK 86/2) 19 58 909 

3 Tehdit (TCK 106/1-1) 4 18 849 

4 Güveni Kötüye Kullanma (TCK 155/1) - 2 93 

5 Mala Zarar Verme (TCK 151/1) 4 17 345 

6 Taksirle Yaralama (TCK89/1) 2 9 349 

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak (TCK 191/1) 

6 14 205 

8 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi - 3 245 
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Altındayken Araç Kullanmak (TCK 179/3) 

9 Dolandırıcılık (TCK 157/1) 1 1 134 

10 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma 

veya Taşıma veya Bulundurma (6136 Sayılı Kanun 

13/1) 

- 3 172 

11 Yaralama (TCK 86/1) 6 15 170 

12 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma (TCK 123/1) - 2 132 

13 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 

veya Sağlama (TCK 188/3) 

1 4 128 

14 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme (TCK 116/1) 5 8 81 

15 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık (TCK 142/2-h.2) 

7 11 68 

16 İftira - - 107 

TOPLAM 67 199 5118 

 

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri  

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Basit Yaralama (TCK 86/2) 164 

2 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak (TCK 191/1) 

19 

3 Yaralama (TCK 86/1) 53 

4 Silahla Tehdit (TCK 106/2-a) 196 

5 Göçmen Kaçakçılığı Yapma (TCK 79/1-b) 133 

6 Hırsızlık (TCK 141/1) 55 

7 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 

veya Sağlama (TCK 188/3) 

22 

TOPLAM 642 

 

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 

Sayıları 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 95 Adli Kontrol Kararı Verilen 97 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 120 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 76 

Toplam  215 Toplam  173 
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10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

Ayvalık Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

2877 

İddianame  1023 

Birleştirme 308 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 279 

Fezleke 121 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 

(Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
72 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 

(Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde) 
- 

Uzlaşma 801 

Ayırma 300 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 126 

İdari Yaptırım Kararı 9 

TOPLAM 5917 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan 

İtirazların Akıbeti 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  6 

Red  127 

İncelemesi Devam Eden  26 

 

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 983 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  47 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan 

İtiraz Sayısı 

 12 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı  6 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı  4 
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13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davaları   Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme 

Kararları 

Beraat 204 Beraat 11 

Mahkûmiyet 651 Mahkûmiyet 15 

Toplam  855 Toplam  26 

 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 

Onama  

Bozma  

Düzelterek Onama  

Geri Çevirme  

Yargıtay’da 13 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 13 

 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

782 25,26 

 

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 4990 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 2548 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 273 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 108 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Ayvalık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

 10 27  246  2  17  198     7   44      

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak (TCK 

89) 

 0 3  44  0  2  34   12 6  15        

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 

 0 0  25  0  0  30         25     

Konut 

Dokunulmazlığının 

İhlali (TCK 116) 

 0 0  15 0  1  11   5    4     

Kişilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 

 0 1  32  0  2  35     4   25      

Hakaret (TCK 125)  6 15  263  1  11  239     9    125     

Haberleşmenin 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 132) 

                        

Hukuki Alacağını 

Tahsil Etmek 

Amacıyla Yağma 

Yapmak (TCK 150) 

 0 0  3  0  0  3   2           

Özel Hayatın 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 134) 

 0 0  2  0  0  4        1      

Suç Eşyasının Satın 

Alınması veya 

Kabul Edilmesi 

(TCK 165) 

 0 0  7  0  0  7       4       
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Ayvalık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Kaybolmuş veya 

Hata Sonucu Ele 

Geçirilmiş Eşya 

Üzerinden Tasarruf 

(TCK 160) 

 0 0  1  0  1  0      1        

Güveni Kötüye 

Kullanma (TCK 

155/1) 

 0 0  6 0 0 4      4       

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün 

İhlâli (TCK 233) 

 0 0  2  0  0  1         1     

Tehdit (TCK 106/1-

1) 

 0 2 178 0 3 164    6    55     

Çocuğun 

Kaçırılması ve 

Alıkonulması (TCK 

234) 

 0 0  1  0  1  1         1     

Hırsızlık (TCK 141) 0 4 8 0 0 10   4 1   
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

MERKEZ BURHANİYE ADLİYESİ 

1-Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne 

(AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

Burhaniye Adliyesi Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

Burhaniye Adliyesi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde 

Tespit Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2- Tazminat Miktarları 

 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların 

Toplam Sayısı 

37 17 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 11 26 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 6 8 

Yetkisizlik Karar Sayıları 8 - 

Manevi Tazminat Miktarı 383.850,00 97.120,00 

Maddi Tazminat Miktarı 156.564,26 58.647,44 

 

3- Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarı 

Burhaniye Adliyesi Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 438.760,00  

2.Ağır Ceza Mahkemesi 46.420,00  

1.Asliye Ceza Mahkemesi 72.080,00 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 21.080,00 

TOPLAM 578.340,00 
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4- Davaların Temizlenme Oranları 

Burhaniye Adliyesi Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı,% 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 425 526 544 95,76 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 201 - 92 45,77 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 908 655 954 105,07 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 648 328 676 104,32 

Sulh Ceza Hâkimliği          2921 97 2803 95,9 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 324 575 294 90,00 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 332 509 300 90,00 

Aile Mahkemesi 548 0 274 50,00 

Sulh Hukuk Mahkemesi 834 263 733 87 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

(Tereke) 

41 17 36 87 

Kadastro Mahkemesi 27 77 11 40 

İcra Hukuk Mahkemesi 153 87 165 107 

İcra Ceza Mahkemesi 63 47 79 125,40 

 

5- Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 Aydan 

Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları  

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla  

1.Ağır Ceza Mahkemesi 11 2 34 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 7 - - 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 12 6 47 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 15 0 16 

 

6- Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslar arası Adli İşbirliği Talepleri  

Burhaniye Adliyesi Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslar arası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunulan Ülke 

1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 
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2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

7 3 4 Almanya, İngiltere, Fransa, 

Avusturalya, Belçika 

2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

3 3 - Almanya, Azerbaycan, Avusturya 

1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

22 12 10 

 

Almanya, KKTC , Avusturalya 

2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

24 14 10 

 

Almanya, KKTC , Avusturalya 

Aile Mahkemesi 18 5 13 

 

Almanya, Azerbeycan, KKTC , 

Avusturalya 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

15 2 13 Avusturya, Almanya, İngiltere, 

Amerika 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Kadastro Mahkemesi 8 2 6 Almanya 

 

Burhaniye Adliyesi Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunan 

Ülke 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

2.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Aile Mahkemesi - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Kadastro Mahkemesi - - - - 

 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Burhaniye Adliyesi Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 
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1.Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - 

2.Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - 

1. Asliye Ceza Mahkemesi - - 2 1 3 

2.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Aile Mahkemesi - - - - - 

Kadastro Mahkemesi - - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları  

Burhaniye Adliyesi Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

Kadastro Mahkemesi - - - - - 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

Burhaniye Adliyesi Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Ağır Ceza Mahkemesi - 57 57 

2.Ağır Ceza Mahkemesi - - - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Aile Mahkemesi - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - 7 7 

2.Asliye Ceza Mahkemesi - 5 2 

Kadastro Mahkemesi - - - 
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

Burhaniye Adliyesi Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Aile Mahkemesi - - - 

İcra  Hukuk Mahkemesi - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi    

Kadastro Mahkemesi - 1 1 

 

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

Burhaniye Adliyesi Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 1 1 1 1 3 36 - 

2.Ağır Ceza Mahkemesi - 2 - - 2 4 - 

1. Asliye Ceza Mahkemesi - 4 - - - 34 - 

2.Asliye Ceza Mahkemesi - 5 1 - - 7 - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 2 1 0 0 7 11 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 6 1 3 0 4 15 

Aile Mahkemesi - - - - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi 0 1 0 0 0 1 2 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 2 2 

Kadastro Mahkemesi  2    5 7 
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Burhaniye Adliyesi İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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1.Ağır Ceza Mahkemesi 2 4 10 - - - - 

2.Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

1.Asliye Ceza Mahkemesi  4 2 4 - - - 196 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 1 5 - - - - 113 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - -  11 

 

 

 

 

 

Burhaniye Adliyesi İstinaf İcelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 

B
aş

v
u
ru

n
u
n
 R

ed
d
i 

K
ar

ar
ın

 K
al

d
ır

ıl
ar

ak
 D

o
sy

an
ın

 İ
lk

 

D
er

ec
e 

M
ah

k
em

es
in

e 
G

ö
n
d
er

il
m

es
i 

E
sa

st
an

 R
ed

 

D
ü
ze

lt
er

ek
 Y

en
id

en
 E

sa
s 

H
ak

k
ın

d
a 

D
u
ru

şm
as

ız
 Y

en
id

en
 E

sa
s 

H
ak

k
ın

d
a 

D
u
ru

şm
al

ı 
Y

en
id

en
 E

sa
s 

H
ak

k
ın

d
a 

H
al

en
 İ

n
ce

le
m

ed
e 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 5 10 - - - 33 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 17 5 3 5 - 1 25 

Aile Mahkemesi - - 1 - - - 14 

İcra Hukuk Mahkemesi 6 - 5 - - - 11 

Sulh Hukuk Mahkemesi - 2 3 -   1 -  15 

Kadastro Mahkemesi - - - - - - 2 
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12.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

Burhaniye 1. Ağır  Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama TCK. 86/2 405 

2 Tehdit 487 

3 Resmi Belgede Sahtecilik 910 

4 Kasten Öldürme 550 

5 Dolandırıcılık TCK. 157/1 421 

6 Yağma 326 

7 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 302 

8 Yaralama TCK. 86/1 377 

9 4708 Sayılı Kanuna Muhalefet 1856 

10 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 396 

11 Kullanmak için Uyuşturucu Madde 

Bulundurmak  

53 

12 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

304 

13 İkna Suretiyle İrtikap 561 

14 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 296 

15 Görevi Kötüye Kullanma 850 

16 Zimmet 902 

17 Hakaret 413 

18 Çocuğun Cinsel İstismarı 532 

19 6136 sayılı yasaya muhalefet 588 

20 Bilişim Sistemleri Banka Ve Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

342 
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2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 58 

2 Resmi Belgede Sahtecilik 106 

3 Yaralama 54 

4 Kasten Öldürme 56 

5 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama 

54 

6 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma 54 

7 Çocuğun Cinsel İstismarı 42 

8 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı olarak 

tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu 

söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

57 

9 Birden Fazla Kişi Tarafından Gece Vakti Silahla Yağma 23 

10 Hukuki Alacağını Tahsil Etmek Amacıyla Yağma 

Yapmak 

60 

11 Basit Yaralama 63 

12 Silahla Yağma 54 

13 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

29 

14 Silahla, birden fazla kişi ile birlikte konutta geceleyin 

yağma 

43 

15 Dolandırıcılık 106 

16 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal Etme 90 

17 Tehdit 90 

18 Mağdurun Bir Senedi Vermeğe Mecbur Edilmesi 

Suretiyle Yağma 

60 

19 Mala Zarar Verme 49 

20 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden 

Yoksun Kılma 

53  
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Burhaniye 1. Asliye Ceza  Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle 

Hırsızlık 

169 

2 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 245 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

280 

4 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 145 

5 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 291 

6 İmar Kirliliğine Neden Olmak 313 

7 Yaralama 388 

8 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 

249 

9 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 

232 

10 Kamu Malına Zarar Verme 184 

11 Tehdit 245 

12 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 313 

13 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 

425 

14 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

246 

15 Basit Yaralama 244 

16 Mala Zarar Verme 290 

17 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

225 

18 Hırsızlık 348 

19 Silahla Tehdit 375 

20 Hakaret 268 

   

Burhaniye 2. Asliye Ceza  Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Silahla Tehdit 175 
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2 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

220 

3 Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek 

Tarzda Silahla Ateş Etme 

60 

4 Tehdit 194 

5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

227 

6 Mala Zarar Verme 311 

7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 335 

8 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 

371 

9 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

189 

10 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 

220 

11 Basit Yaralama 168 

12 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 68 

13 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

220 

14 Basit Tehdit 203 

15 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 151 

16 Hakaret 184 

17 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

293 

18 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 

15 

19 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

46 

20 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 28 

 

Burhaniye 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle Boşanma çekişmeli) 

293 

2 İş (Aylık Bağlamaya Esas Göstergenin 

Belirlenmesi İstemli) 

301 
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3 Alacak (işçi ve işveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

416 

4 İstirdat 391 

5 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 215 

6 Geçit Hakkı Kurulması 485 

7 Tazminat(Ölüm ve cismani sebeple açılan) 650 

8 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 272 

9 Tazminat (Maddi -Manevi Tazminat) 567 

10 Çocuk Mallarının Korunması 97 

11 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili 

Tespit Davaları) 

310 

12 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 177 

13 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 342 

14 Tazminat (İşçi ve İşveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

752 

15 Nafakanın Arttırımı 282 

16 Kıymetli Evrak İptali (Çek iptali Hasımsız) 228 

17 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 51 

18 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle Boşanma Anlaşmalı) 

30 

19 Tapu İptali  ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

562 

20 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 18 

 

 

Burhaniye 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle Boşanma çekişmeli) 

287 

2 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 270 

3 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar) 549 

4 Nüfus (Ad-Soyad değiştirilmesi) 108 

5 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 265 

6 Geçit Hakkı Kurulması 389 

7 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 284 
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8 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 204 

9 Tazminat (Maddi -Manevi Tazminat) 400 

10 Çocuk Mallarının Korunması 83 

11 Menfi Tespit 278 

12 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 142 

13 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 382 

14 İtirazın iptali 704 

15 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Nedeniyle 

Açılan Tazminat) 

850 

16 Kıymetli Evrak İptali (Çek iptali Hasımsız) 193 

17 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 111 

18 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle Boşanma Anlaşmalı) 

38 

19 Tapu İptali  ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

447 

20 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 15 

 

Burhaniye Aile  Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle Boşanma çekişmeli) 

113 

2 Nafaka (Yardım Nafakası) 61 

3 Evlenmeye İzin 17 

4 Nafaka(Katılım Nafakası) 113 

5 Babalık(Soybağının reddi) 61 

6 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 6 

7 Boşanma(Fiili Ayrılık Nedeniyle) 35 

8 Satışa İzin 15 

9 Nafaka (yoksulluk) 129 

10 Babalık(Babalık davası) 63 

11 Çocuk Mallarının Korunması 3 

12 Boşanma(Anlaşmalı) 6 

13 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 40 

14 Boşanma(Hayata kast. Vb.)  175 
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15 Nafaka(Nafakanın azaltılması) 64 

16 Çocukla Kişisel ilişki kurulması 4 

17 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 6 

18 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle Boşanma Anlaşmalı) 

48 

19 Kayyımlık 13 

20 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 17 

 

 

 Burhaniye Sulh  Hukuk Mahkemesi  

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

 Dava Türü  Ortala Bitirilme Süresi (Gün)  

1  Mirasçılık Belgesi İstemi 17 

2  Kira Sözleşmesinin İptali  259 

3  Vesayet 163 

4  Husumete İzin  45 

5  Kiralananın Tahliyesi(6570 Sayılı Yasadan 

Kaynaklanan) 

 381 

6  Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği 

Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan) 

 241 

7  Kayyımlık (Kayyım Atanması)  212 

8  Mirasın Gerçek Reddi  121 

9  Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Kat Mülk. Kurulu Kararının İptali) 

 100 

10  Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim 

İstemli) 

 175 

11  Satışa İzin  207 

12  Kiralananın Tahliyesi (Ticari İşletme Kirası 

Sözleşmesinden Kaynaklanan)  

 237 

13  El Birliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 

Çevrilmesi 

 132 

14  Ölüme Bağlı Tasarruf (Vasiyetnamenin 

İptali)  

 6 

15  Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)   437 

16   Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız))  18 

17   Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)  328 

18   Mirasın Hükmen Reddi  79 
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19   Vasiyetname Açılması (Noter)  171 

20   İtirazın İptali (Kooperatif Aidat Borcundan 

Kaynaklı)  

 321 

  

Burhaniye İcra  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 İpotek (İpoteğin Kaldırılması Fekki)  19 

2 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden 

Kaynaklanan) 

 158 

3 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye   117 

4 İhtiyati Haczin Kaldırılması   168 

5 Kıymet Taktirine İtiraz   222 

6 İhalenin Feshi   243 

7 Kiralananın Tahliyesi (İcra)   112 

8 Şikayet (İcra Memur Muamelesi)   59 

9 Hisseli Malın Satış Şekli   6 

10 İmzaya İtiraz   214 

11 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)   105 

12 Takibin Taliki veya İptali   181 

13 Yetki İtirazı   211 

14 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 

veya Devamı+ 

8  

15 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması   163 

16 Takas Mahsup Talebi   259 

17 İtirazın İplati   74 

18 İcra Emrine İtiraz   148 

19 6183 Sayılı Yasa Gereğince İhalenin Feshi   126 

20 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 0 

 

Burhaniye İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet 177 

2 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına 259 
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Sebebiyet Verme 

3 Nafaka Hükümlerine Uymamak  180 

4 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin Mevcudu 

Eksiltmek 

  294 

5 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak   73 

6 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali   173 

7 Karşılıksız Çek Keşide Etme   245 

8 Beyandan sonra mal ve kazançta meydana 

gelen artışı bildirmeme 

296 

9 Tüzel Kişinin Karşılıksız Çek Düzenlemesi 135 

 

  

 Burhaniye Kadastro Mahkemesi  

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri  Ortalaması  

 Dava Türü  Ortala Bitirilme Süresi (Gün)  

1  Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz)  902 

2  Kadastro  232 

3  Yargılamanın Yenilenmesi  63 

4  Kadastro (Komisyonca Devredilen)  384 

5  Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 536 

6  Kamulaştırma (Taşınmazın Tescili İstemli)  1218 

7  Kadastro (Yenileme Tespitine İtiraz)  1639 

8  Tapusuz Taşınmaz Tescili 2345 

  

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden Kaldırılan ve 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Burhaniye 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 0 

2 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 0 

3 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 0 

4 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali Hasımsız) 0 

5 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 0 
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6 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeniyle Boşanma Çekişmeli) 

3 

7 Alacak (işçi ve işveren ilişkisinden kaynaklanan) 1 

8 Tapu İptali  ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle) 0 

9 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 1 

10 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 0 

11 Çocuk Mallarının Korunması 0 

12 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 0 

13 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeni İle Boşanma Anlaşmalı) 

4 

14 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Nedeniyle 

Açılan Tazminat) 

0 

15 İtirazın İptali(Ticari Satımdan kaynaklanan) 0 

16 İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar 

Nedeniyle) 

0 

17 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 0 

18 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili Tespit 

Davaları) 

0 

19 Tazminat (Maddi -Manevi Tazminat) 0 

20 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 0 

TOPLAM 9 

 

Burhaniye 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma(Anlaşmalı) 4 

2 Boşanma( Çekişmeli) 2 

3 Nafaka (Nafaka Arttırımı) 1 

TOPLAM 7 

 

Burhaniye Aile Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Velayetin düzenlenmesi 1 
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2 Boşanmadan Sonra açılan katkı payı 1 

3 Boşanma(fiili ayrılık nedeniyle) 1 

4 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 1 

5 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 0 

6 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeniyle Boşanma Anlaşmalı) 

5 

7 Babalık(Soybağının Reddi) 1 

TOPLAM 10 

 

 

 Sulh Hukuk Mahkemesi  

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları  

 Dava Türü  İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı  

1   Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 3 

2   Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 5  

3   Mirasçılık Belgesi İstemi   6 

4   Kayyımlık (Kayyım Atanması)   2 

 TOPLAM   16 

 

Burhaniye İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 6183 Sayılı Yasa Gereğince İhalenin Feshi 0 

2 Takas Mahsup Talebi 0 

3 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 0 

4 Hisseli Malın Satış Şekli 0 

5 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)  0 

6 İcra Emrine İtiraz 1 

7 Kıymet Taktirine İtiraz  0 

8 İpotek (İpoteğin Kaldırılması Fekki) 0 

9 İmzaya İtiraz  2 

10 Yetki İtirazı  0 

11 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 6 
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12 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 0 

13 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki Veya 

Devamı (İ.İ.K 97) 

0 

14 İhalenin Feshi 0 

15 İtirazın İptali 0 

16 İhtiyati Haczin Kaldırılması 0 

17 Şikayet (İcra Memur Muamelesi)  0 

18 İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye 0 

19 Takibin Taliki Veya İptali  0 

20 Sıra Cetvelindeki Sıraya itiraz 0 

TOPLAM 9 

 

 

Burhaniye 1. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 0 

2 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 0 

3 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 0 

4 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali Hasımsız) 0 

5 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 0 

6 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeniyle Boşanma Çekişmeli) 

3 

7 Alacak (işçi ve işveren ilişkisinden kaynaklanan) 0 

8 Tapu İptali  ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle) 0 

9 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 0 

10 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 0 

11 Çocuk Mallarının Korunması 0 

12 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 0 

13 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeni İle Boşanma Anlaşmalı) 

3 

14 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Nedeniyle Açılan 

Tazminat) 

0 

15 Geçit Hakkı Kurulması 0 
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16 Tazminat (İşçi ve İşveren ilişkisinden kaynaklanan) 0 

17 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 0 

18 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili Tespit 

Davaları) 

0 

19 Tazminat (Maddi -Manevi Tazminat) 0 

20 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 0 

 TOPLAM 6 

 

Burhaniye 2. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 1 

2 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 0 

3 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 0 

4 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali Hasımsız) 0 

5 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 0 

6 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeniyle Boşanma Çekişmeli) 

3 

7 Alacak (işçi ve işveren ilişkisinden kaynaklanan) 0 

8 Tapu İptali  ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle) 0 

9 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 0 

10 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 0 

11 Çocuk Mallarının Korunması 0 

12 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 1 

13 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeni İle Boşanma Anlaşmalı) 

3 

14 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Nedeniyle Açılan 

Tazminat) 

0 

15 Geçit Hakkı Kurulması 0 

16 Tazminat (Manevi) 1 

17 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 0 

18 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili Tespit 

Davaları) 

0 

19 Tazminat (Maddi -Manevi Tazminat) 1 
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20 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 0 

 TOPLAM 10 

 

Burhaniye Aile Mahkemesi Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeni İle Boşanma Anlaşmalı) 

2 

2 Boşanma(Fiili Ayrılık nedeniyle) 1 

3 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 1 

 TOPLAM 4 

 

Burhaniye Sulh  Hukuk Mahkemesi Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1   Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 2 

2   Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)   2 

3   Mirasçılık Belgesi İstemi   9 

4   Kayyımlık (Kayyım Atanması)   1 

 TOPLAM  14  

 

Burhaniye İcra Hukuk Mahkemesi Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 6183 Sayılı Yasa Gereğince İhalenin Feshi 0 

2 Takas Mahsup Talebi  0 

3 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 0 

4 Hisseli Malın Satış Şekli 0 

5 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)  0 

6 İcra Emrine İtiraz 0 

7 Kıymet Taktirine İtiraz 1 

8 İpotek (İpoteğin Kaldırılması Fekki) 0 

9 İmzaya İtiraz 4 

10 Yetki İtirazı  0 

11 Kiralananın Tahliyesi (İcra)  2 
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12 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 1 

13 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki Veya 

Devamı (İ.İ.K 97) 

0 

14 İhalenin Feshi 0 

15 İtirazın İptali  0 

16 İhtiyati Haczin Kaldırılması 0 

17 Şikayet (İcra Memur Muamelesi)  1 

18 İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye 0 

19 Takibin Taliki Veya İptali  1 

20 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 0 

TOPLAM 10 

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli 

Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

Burhaniye Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli Kontrol Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Burhaniye Sulh Ceza Hâkimliği 87 133 56 276 

 

15. Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 
CMK 109/3.c Toplam 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 148 111 1 260 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 81 91 - 172 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 33 41 1 75 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 23 27 0 50 

Sulh Ceza Hâkimliği 40 54 0 94 

  16.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık 

Sayıları 

Burhaniye 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit    22 
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2 Hakaret    20 

3 Yaralama  1 2 17 

4 Basit Yaralama  1 3 50 

5 Kasten Öldürme   2 24 

6 Silahla Tehdit    16 

7 Mala Zarar Verme   1 14 

8 Görevi Kötüye Kullanmak    13 

9 Rüşvet Almak Vermek    14 

10 Resmi Belgede Sahtecilik    24 

11 Çocuğun Cinsel İstismarı  1  10 

12 4708 sayılı yasaya muhalefet    17 

13 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılmak    12 

14 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı  3 3 15 

15 Birden Fazla Kişi Tarafından  Silahla Yağma 3  9 

16 
Birden Fazla Kişi Tarafından  Gece Vakti Silahla 

Yağma 
1 1 4 

17 
Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma ve 

Sağlama  
 4 88 

18 
Bilişim Sistemleri Banka Veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık  
 5 47 

19 
Kamu Kurum Ve Kuruluşlarını Araç Olarak  

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
  11 

20 

Kişinin Kendisini Kamu Görevlisi Veya Banka 

Sigorta Görevlisi Olarak Tanıtması Suretiyle 

Dolandırıcılık 

 5 26 

 TOPLAM 10 26 453 

 

 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Yaralama 1  17 

2 Silahla Yağma  1 5 

3 Basit Yaralama 1 3 20 

4 Dolandırıcılık   6 

5 Kasten Öldürme 1 2 34 
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6 Silahla Tehdit  3 13 

7 Mala Zarar Verme  1 9 

8 Göçmen Kaçakçılığı Yapma   9 

9 Çocuğun Cinsel İstismarı  2 10 

10 2313 sayılı Kanuna Aykırılık   5 

11 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma   7 

12 Konutta veya Eklentilerinde Yağma   6 

13 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı  4 6 

14 Birden Fazla Kişi Tarafından Silahla Yağma   6 

15 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma   10 

16 Hukuki Alacağını Tahsil Etmek Amacıyla Yağma Yapmak   6 

17 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama 1  49 

18 
Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun 

Kılma 
 3 3 

19 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
 1 27 

20 

Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya banka,sigorta,kredi 

kurumlarının çalışanı olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili 

olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

  12 

TOPLAM 4 20 260 

 

1.Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 1 0 86 

2 Hakaret 0 2 154 

3 Yaralama 0 5 50 

4 Basit Tehdit 0 1 22 

5 Basit Yaralama 3 11 257 

6 Silahla Tehdit 1 7 46 

7 Mala Zarar Verme 3 8 29 

8 Kamu Malına Zarar Verme 0 0 22 

9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 1 22 

10 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 0 0 49 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 2 25 
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12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 3 24 

13 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine Muhalefet 0 1 19 

14 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 0 18 

15 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 0 0 16 

16 
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
8 15 20 

17 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
0 2 16 

18 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
0 2 15 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
2 6 17 

20 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

0 3 19 

TOPLAM 18 69 926 

 

2.Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 1 5 36 

2 Hakaret 0 4 74 

3 Yaralama 2 5 30 

4 Hırsızlık 0 1 9 

5 Basit Yaralama 3 11 144 

6 Silahla Tehdit 0 4 17 

7 Mala Zarar Verme 0 3 27 

8 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 0 0 27 

9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 2 12 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 3 128 

11 Özel Hayatın Gizliliğini İhlal Etmek 0 1 9 

12 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 2 13 

13 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 

0 1 13 

14 
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

4 4 7 

15 
Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek Tarzda 

Silahla Ateş Etme 

0 3 19 
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16 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

0 0 9 

17 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

2 1 20 

18 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma 

veya Taşıma veya Bulundurma 

0 3 31 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 

0 3 9 

20 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

0 1 15 

 

TOPLAM 13 57 649 

 

17.En çok İşlenen 20 Suç Türü  

Burhaniye  1. Ağır Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- Uyuşturucu Madde Ticareti 13 

2- Birden Fazla Kişi İle Yağma 12 

3- Silahla Yağma 12 

4- Birden Fazla Kişi ve Silahla Yağma              7 

5- Kasten Öldürme 8 

6- Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 7 

7- Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 5 

8- Basit Yaralama 8 

9- Nitelikli Cinsel Saldırı 3 

10- Silahla Tehdit 3 

11- Çocuğun Cinsel İstismarı 3 

12- Yaralama 2 

13- Konutta Birden Fazla Kişi ile Yağma 2 

14- Çocuğa Sarkıntılık Suretiyle İstismar 2 

15- Nitelikli Yağma  2 

16- Basit Cinsel Saldırı 2 

17- Birden Fazla Kişi ile Gece Yağma 2 

18- Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 5 

19- Hırsızlık 1 

20- Yol Kesmek Suretiyle Birden Fazla 

Kişi ile Birlikte Yağma 
1 
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Burhaniye 2. Ağır Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- Basit Yaralama 5 

2- Kasten Öldürme 4 

3- Çocuğun Cinsel İstismarı 2 

4- Silahla Tehdit 2 

5- Birden Fazla Kişi Tarafından Gece Vakti Silahla Yağma 2 

6- Konutta, Geceleyin Silahla Yağma 2 

7- Mala Zarar Verme 1 

8- Yol Kesmek Suretiyle Yağma 1 

9- Yaralama 1 

10- Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek Tarzda Silahla Ateş Etme 1 

11- Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 1 

 

 

Burhaniye 1. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
32 

2- Basit Yaralama 12 

3- Mala Zarar Verme 10 

4- Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

6 

5- Kullanmak İçin Uyuşturucu veya 

Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 

4 

6- Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 3 

7- Birden Fazla Kişi Tarafından Silahla 

Yağma 
3 

8- Cinsel Taciz 3 

9- Silahla Tehdit 3 

10- Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 
2 

11- Suç Üstlenme 2 

12- Çocuğa Karşı Cinsel Taciz 2 

13- Birden fazla kişi tarafından birlikte 

silahla tehdit 
2 

14- Şantaj 2 

15- Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 
2 
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Bulundurma 

16- Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 2 

17- Tahsis Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
2 

18- Korku, Kaygı veya Panik 

Yaratabilecek Tarzda Silahla Ateş 

Etme 

2 

19- Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 
2 

20- Yaralama 2 

 

Burhaniye 2. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- Basit Yaralama 10 

2- Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
9 

3- Yaralama 6 

4- Silahla Tehdit 4 

5- Tahsis Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
3 

6- Mala Zarar Verme 2 

7- Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

2 

8- Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza 

Altına Alınmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

2 

9- Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 2 

10- Birden fazla kişi tarafından birlikte 

silahla tehdit 
2 

11- Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 
2 

12- Terk Etme 1 

13- Hırsızlık 1 

14- Tehdit 1 

15- Korku, Kaygı veya Panik 

Yaratabilecek Tarzda Silahla Ateş 

Etme 

1 

16- Şantaj 1 

17- Kamu Yararına Tahsis Edilen Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
1 

18- Büyük veya Küçükbaş Hayvan 

Hakkında Hırsızlık 
1 

19- Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 
1 

20- Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

1 
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18.Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

Burhaniye 1. Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 126 319 

Karara Çıkan Dosya 44 307 

 

Burhaniye 2.Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 70 242 

Karara Çıkan Dosya 68 172 

 

 

Burhaniye 1.Asliye Ceza  Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 10 74 

Karara Çıkan Dosya 16 71 

 

 

Burhaniye 2.Asliye Ceza  Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 7 70 

Karara Çıkan Dosya 8 40 

 

19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde 

Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan 

Sanık Sayıları 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 31 

2.Ağır Ceza Mahkemesi  - 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 49 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 40 
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20. İade Edilen İddianame Sayısı  

Burhaniye Adliyesi İade Edilen İddianameler 

Mahkeme İtiraz edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 18 19 10 8 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 6 26 3 3 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 10 21 5 5 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 4 13 2 2 

TOPLAM 38 79 20 18 

 

21.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları  

Burhaniye Adliyesi Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 14 24 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 6 11 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 11 21 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 11 4 

Sulh Ceza Hakimliği 1 3 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 2 7 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 5 

İcra Hukuk Mahkemesi - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - 

Kadastro Mahkemesi 1 - 

Sulh Hukuk Mahkemesi   5 44  

Sulh Hukuk Mahkemesi (Tereke)  - 17 

 

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

Burhaniye Adliyesi Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 2 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 2 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 3 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1,72 
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2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1,30 

Aile Mahkemesi 3,09 

İcra Hukuk Mahkemesi 1,98 

İcra Ceza Mahkemesi 3,00 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1,54 

Kadastro Mahkemesi 2,65 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

EDREMİT  ADLİYESİ  

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2.Tazminat Miktarları 

Edremit  Adliyesi Tazminat Davaları 

   

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların 

Toplam Sayısı 

- - 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - - 

Manevi Tazminat Miktarı - - 

Maddi Tazminat Miktarı - - 

 

3. Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarı 

Edremit  Adliyesi Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 34.000,00 
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2.Asliye Ceza Mahkemesi 44.200,00 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 10.900,00 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - 

İcra Ceza Mahkemesi - 

TOPLAM 89.100,00 

 

4.Davaların Temizlenme Oranları 

Edremit  Adliyesi Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 438 1111 368 84 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi           1216 817 884 108,2 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi  223 754 427 191 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 197 246 259 131 

İş Mahkemesi 772 - 112 14 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi  1335 913 1456 109 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 833 - 407 48 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 1136 571  722  63,56  

2.Asliye Ceza Mahkemesi  300 672 725 241,67 

3.Asliye Ceza Mahkemesi  620 1417 1479 238,55 

4.Asliye Ceza Mahkemesi  879 285 518 58,93 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 588 - 76 12.93 

Sulh Ceza Hakimliği 4378 67 4283 97,83 

İcra Hukuk Mahkemesi           377 222 423 112 

İcra Ceza Mahkemesi           614 397 798 129 

 

5.Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 Aydan 

Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya 

Sayıları 

Edremit  Adliyesi Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları  

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla  

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 
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2.Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - 

İş Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 31 1 46  

2.Asliye Ceza Mahkemesi  17 2 17 

3.Asliye Ceza Mahkemesi  24 8 44 

4.Asliye Ceza Mahkemesi  16 9 25 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 8 10 - 

Sulh Ceza Hakimliği - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

6.Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

Edremit  Adliyesi Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunulan Ülke 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 16 3 13 Almanya, Fransa, 

Kanada, ABD 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi  42 26 16 İngiltere 

Almanya 

Hollanda 

Fransa  

Azerbaycan 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi  10 5 5 Almanya, İngiltere , 

Bulgaristan 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi  10 7 3 Almanya, İngiltere , 

Belçika  

İş Mahkemesi - - - - 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi  93 40 53 Hırvatistan, Almanya, 

KKTC, Avusturya, 

ABD, Bulgaristan, 

Kanada 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 23 10 13 Almanya,  Hollanda 

Edremit İcra Ceza 

Mahkemesi 

1  1  -  Almanya  

Edremit İcra Hukuk 2 2 - İsviçre, Almanya 
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Mahkemesi 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 7   2 5  Fransa, İngiltere, 

Almanya, Yunanistan  

2.Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - 

3.Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - 

4.Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

Sulh Ceza Hakimliği - - - - 

 

Edremit Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunan 

Ülke 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - - 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - - 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

İş Mahkemesi - - - - 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - - 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

İcra Ceza Hukuk Mahkemesi - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

2.Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - 

3.Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - 

4.Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

 

7.Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları  

Edremit  Adliyesi Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1.Asliye Ceza Mahkemesi  1 10  -   1 10  

2.Asliye Ceza  Mahkemesi  - - 5 - 5 

3.Asliye Ceza  Mahkemesi  - - - - - 
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4.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

İş Mahkemesi - - - - - 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Sulh Ceza Hakimliği  - - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - 2  6  6  14  

 

8.Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları  

Edremit  Adliyesi Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1.Asliye Ceza Mahkemesi -  -   

2.Asliye Ceza  Mahkemesi  - - - - - 

3.Asliye Ceza  Mahkemesi  - - - - - 

4.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

İş Mahkemesi - - - - - 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

 

9.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

Edremit Adliyesi Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 
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1.Asliye Ceza Mahkemesi  1 10  11  

2.Asliye Ceza  Mahkemesi  - 27 27 

3.Asliye Ceza  Mahkemesi  - - - 

4.Asliye Ceza Mahkemesi - 12 12 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Sulh Ceza Hakimliği - - - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

İş Mahkemesi - - - 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

10.Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

Edremit Adliyesi Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

2.Asliye Ceza  Mahkemesi  - - - 

3.Asliye Ceza  Mahkemesi  - - - 

4.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi  1 - 1 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

İş Mahkemesi - - - 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi  - 2 2 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - 
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11.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

Edremit Adliyesi Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 3  4   1 1  5  20  20  

2.Asliye Ceza  Mahkemesi  - 4 - 1 - 24 29 

3.Asliye Ceza  Mahkemesi  2 5 2 - - 51 60 

4.Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1 - 1 14 17 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 1 1 

Sulh Ceza Hakimliği - - - - - - - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 1 - - - 7 9 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 2 - - - 9 12 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi  0 3 1 1 3          9 17 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

İş Mahkemesi - - - - - - - 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi  1 - - - - 8 9 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi 1 - - - - 2 2 

 

Edremit  Adliyesi İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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1.Asliye Ceza Mahkemesi 1 5 13 1 - 10 139 

2.Asliye Ceza  Mahkemesi - 4 4 - - - 111 

3.Asliye Ceza  Mahkemesi 1 5 9 - - - 204 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 1 - - - 1 - - 

5.Asiye Ceza Mahkemesi - - - - - - 8 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 1 1 1 - - 92 
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2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 5 5 3 - 
- 55 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi  - - 5 2 3 - 62 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi        

İş Mahkemesi        

1.Sulh Hukuk Mahkemesi        

2.Sulh Hukuk Mahkemesi        

İcra Ceza Mahkemesi 7 - - - - - 28 

İcra Hukuk Mahkemesi 14 5 5 1 - - 41 

 

12.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

Edremit 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Boşanma (Anlaşmalı) 47 

2 Tazminat (İşçi ve İşveren arasından kay.) 612 

3 Alacak (İşçi ve İşveren arasından kay.) 392 

4 Boşanma (Çekişmeli) 301 

5 Tespit (İşe iade istemli) 516 

6 Çocuk Mallarının Korunması 145 

7 İstirdat 266 

8 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 14 

9 Velayetin Düzenlenmesi 273 

10 Nüfus (Ad-Soyad Düzeltme) 157 

11 Tapu İptali ve Tescil 630 

12 İtirazın İptali 519 

13 Velayet Değiştirilmesi 253 

14 Tazminat (İşçi ve işveren arasından kay.) 572 

15 Nafaka 347 

16 Tespit (Sosyal Güvenlik Kurumu ile ilg) 460 

17 İş (Kurum işleminin iptali) 391 

18 Kıymetli Evrak İptali 214 

19 Evlenmeye İzin 66 

20 El Atmanın Önlenmesi  
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Edremit  2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1  Anlaşmalı Boşanma 30 

2 Çekişmeli Boşanma 260 

3 Nafaka 311 

4 Nüfus 254 

5 Velayet 249 

6 Tanıma Tenfiz - 

7 Çocuk Malları 80 

8 İtirazın İptali 478 

9 Evlenmeye İzin 67 

10 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 20 

11 Menfi Tespit - 

12 5395 SY 33 

13 Çek İptali  - 

14 Evlat Edinme - 

15 Kamulaştırma  894 

16 Mirasın Hükmen Reddi 457 

17 Satıcının Hakem Kurulu 326 

18 Tapu İptali 603 

19   

20   

   

                                     Edremit 3.Asliye Hukuk Mahkemesi  

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Boşanma (çekişmeli) 328 

2 Tazminat  464 

3 İtirazın ipt(ticari satımdan kaynaklanan) 393 

4 Bekleme süresinin kaldırılması  49 
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5 İtirazın ipt (Haksız eylemden kaynakanan) 412 

6 Velayetin düzenlenmesi  337 

7 Kamulaştırma  494 

8 İtirazın ipt (bankacılık işlemlerinden kay) 564 

9 Evlenmeye izin(yaş küçüklüğü) 128 

10 Hakem kararı ipt  425 

11 Velayetin değiştirilmesi  247 

12 Nüfus ( isim-soyisim) 230 

13 Tanıma tenfiz 367 

14 Boşanma ( anlaşmalı)  68 

15 Satıcının hakem kurulu kararına itirazı  368 

16 Nafaka  538 

17 Tapu iptali-Telcil ( muris muazası)  1101  

18 Boşanmadan sonra açılan tazminat  606 

19 Çocuk mallarının korunması  149  

20 Satışa izin  14 

21 Aile Konutu Şerhi  35 

22 Kıymetli Evrak İptali 214 

23 Devre tatil sözl kaynaklanan alacak  97 

24 El Atmanın Önlenmesi 354 

 

Edremit  4.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Boşanma (çekişmeli) 9 

2 Tazminat  743 

3 İtirazın ipt(ticari satımdan kaynaklanan) 218 

4 Bekleme süresinin kaldırılması  11 

5 İtirazın ipt (Haksız eylemden kaynakanan) 161 

6 Mirasçılık belgesinin iptali                                  65 

7 Kamulaştırma  21 

8 İtirazın ipt (bankacılık işlemlerinden kay) 340 

9 Sözleşmenin iptali  288 
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10 Alacak-hizmet sözleşmesinden kaynak                                 10 

11 Babalık                                 59 

12 Nüfus ( isim-soyisim) 40 

13 Menfi tespit-ticari satımdan kaynaklanan 24 

14 Boşanma  2 

15 Nafaka  127 

16 Tapu iptali-Telcil ( muris muazası)  750 

17 Boşanmadan sonra açılan tazminat  31 

18 Satışa izin  11 

19 Kıymetli Evraktan kaynaklanan menfi tes 104 

20 Kambiyo senedinden kaynaklanan menfi tespit 313 

21 Mirasın gerçek reddi  11 

 

Edremit  İş Mahkemesi  

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alacak (İşçi ile işveren arasından kay.) 72 

2 Tazminat (İşçi ve İşveren Arasından kay.) 80 

3 İstirdat 95 

4 Tespit (SGK. İle ilgili tespit) 120 

5 Tazminat (Rücuen) 143 

6 İş (Kurum işleminin iptali) 66 

7 İtirazın İptali (SGK.hukukundan kay.) 89 

8 İş (Bağkur sigortalılığının tespiti)  92 

9 Tespit (İşe iade istemli) 112 

10 Alacak (Sendika Kanunundan kay.) 150 

11 İstirdat (Ticari satımdan kaynaklanan) 98 

12 İş (Toplu iş sözleşmesinden kay.) 133 

13 Tazminat 102 

14 Tazminat (İşçi ve işveren arasından kay.) 169 

15 Tazminat (İş kazasından kaynaklanan) 194 

16 Tespit (İş Hukukundan kaynaklanan) 145 
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Edremit  1. Sulh  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Mirasın Gerçek Reddi 58 

2 Satışa İzin 222 

3 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona 

Erdiğinin Tespiti) 

188 

4 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Ortak Yerlere Elatmanın Önlenmesi 

İstemli) 

448 

5 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Ortak Yerlere Verilen Zararın Tahsili 

İstemli) 

429 

6 İtirazın İptali (Kooperatif Aidat Borcundan 

Kaynaklanan) 

749 

7 İtirazın İptali 859 

8 Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı Yasadan 

Kaynaklanan) 

234 

9 Vasiyetname Açılması (Noter) 249 

10 Mirasçılık Belgesi İstemi 47 

11 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 214 

12 Ortaklığın Giderilmesi 2083 

13 Tespit 792 

14 Vesayet 187 

15 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 401 

16 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından 

Kaynaklanan) 

489 

17 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 691 

18 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Projeye Aykırılığın Eski Hale 

Getirilmesi) 

1241 

19 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

499 

20 Vesayet (Satışa İzin) 151 
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Edremit  2. Sulh  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Satışa İzin 14 

2 Kira (Kira Parasının Tesbiti İstemli) 147 

3 Menfi Tespit (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 82 

4 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Projeye Aykırılığın Eski Hale 

Getirilmesi) 

105 

5 Mirasın Gerçek Reddi 18 

6 Husumete İzin 6 

7 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 3 

8 Vasiyetname Açılması (Noter) 0 

9 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Yönetici Atanması İstemli) 

84 

10 Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı Yasadan 

Kaynaklanan) 

151 

11 Tazminat (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

151 

12 Mirasçılık Belgesi İstemi 4 

13 Vesayet 11 

14 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 68 

15 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Ortak Yerlere Elatmanın Önlenmesi 

İstemli) 

54 

16 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona 

Erdiğinin Tespiti) 

151 

17 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından 

Kaynaklanan) 

91 

18 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 53 

19 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı 

Kişisel Koruma Kararı 

52 

20 Vesayet (Satışa İzin) 0 

 

Edremit  İcra  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1  Hisseli Malın Satış Şekli 50 
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2  Kıymet Takdirine İtiraz 120 

3  İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 180 

4  İstihkak  158 

5  İhtiyadi Haczin Kaldırılması 83 

6  İcra Takibine İtiraz(Borca İtiraz) 120 

7  İhalenin Feshi 254 

8  İmzaya İtiraz 210 

9  Yetki İtirazı 120 

10  Kiralanın Tahliyesi 125 

11  Takibine Taliki veya İptali 130 

12  İcra Emrine İtiraz 120 

13  İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki veya 

Devamı 

26 

14  Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 30 

15  İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 117 

 

Edremit  1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1  Mala Zarar Verme  376 

2   Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma  

390 

3   Silahla Tehdit  410 

4  Birden fazla kişi ile tehdit 398 

5  Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret  

272 

6  Tehdit 259 

7  Hakaret 242 

8  Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek 

Tarzda Silahla Ateş Etme  

401 

9  Yaralama 438 

10  Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 104 

11  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık  

269 

12  5607 Sayılı Yasanın 3/18. Maddesine 109 
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Muhalefet 

13  Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık  

346 

14  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  415 

15  Basit Yaralama  221 

16  Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma  

82 

17  Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak  

178 

18  Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  207 

19  Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme  

166 

20  Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi  

231 

 

Edremit  2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 235 

2 Basit Yaralama 379 

3 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 441 

4 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

316 

5 Nitelikli Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 373 

6 Yaralama 403 

7 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma 587 

8 Mala Zarar Verme 446 

9 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

450 

10 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

268 

11 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 

348 

12 Hakaret 391 

13 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 353 

14 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 310 
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Hakaret 

15 Tehdit 395 

16 Silahla Tehdit 404 

17 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

320 

18 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

390 

19 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

441 

20 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 

315 

 

Edremit  3.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Silahla Tehdit 441 

2 Yaralama 434 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

378 

4 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 400 

5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

282 

6 Hırsızlık 380 

7 Hakaret 397 

8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 430 

9 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 

313 

10 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 680 

11 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

383 

12 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 555 

13 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

234 

14 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

349 

15 Basit Yaralama 387 

16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 220 
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17 Tehdit 381 

18 Mala Zarar Verme 542 

19 Görevi Kötüye Kullanma 868 

20 Basit Tehdit 363 

 

Edremit  4.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alkol veya uyuşturucu maddenin etkisi altında 

araç kullanma 

37 

2 Mala zarar verme 238 

3 Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya 

hakkında hırsızlık 

345 

4 Basit yaralama 286 

5 Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın alma 

veya taşıma veya bulundurma  

26 

6 Yaralama 369 

7 İş yeri dokunulmazlığını ihlal etme 0 

8 Silahla tehdit 202 

9 Korku kaygı veya panik yaratabilecek tarzda 

ateş etme 

59 

10 Tehdit 402 

11 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı 

madde satın almak, kabul etmek, bulundurmak 

veya kullanmak 

257 

12 Eşya müsaderesi 0 

13 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 539 

14 Basit tehdit 430 

15 Hakaret  359 

16 İmar kirliliğine neden olmak 0 

17 Trafik güvenliğini tehlikeye sokmak 293 

18 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı 

madde kabul etmek veya bulundurmak 

257 

19 Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile hakaret 421 

20 Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını ihlal 

etme 

0 
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Edremit  5.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 83 

2 Resmi Belgede Sahtecilik 79 

3 Yaralama 122 

4 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 75 

5 Silahla Tehdit 95 

6 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Bulundurma 

88 

7 Mala Zarar Verme  78 

8 Bıçak Veya Diğer Aletlerin İzinsiz Olarak 

Satma, Satın Alma, Taşıma veya Bulundurma 

80 

9 Basit Yaralama 111 

10 Alkol Veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

97 

11 Eşya Müsaderesi 57 

12 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık  

98 

13 Hakeret 98 

14 Tehdit 108 

15 Çocukların Kullandığı Müstehcen Yayınların 

Ülkeye Sokmak, Çoğaltmak, Satmak, 

Nakletmek, İhraç Etmek vs. 

59 

16 Taksirle Ölüme Neden Olma 108 

17 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 

80 

18 İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 91 

19 Hırsızlık 105 

20 Kullanmak İçin Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak, Kullanmak  

57 

 

                                               Edremit  İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü  Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1  Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet 110 
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2  Nafaka Hükümlerine Uymamak 90 

3  Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 90 

4  Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu 

eksiltmek  

230 

5  Karşılıksız Çek Keşide Etmek  150 

 

Edremit 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Çekişmeli) 6 

2 Boşanma (Anlaşmalı) 1 

3 Velayet (Değiştirilmesi 1 

4 Nafaka 3 

5 Alacak (İşçi ve İşveren ilişkisinden kaynaklı) 1 

6 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 1 

7 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 2 

8 Mal Rejiminden Kaynaklanan (Katılma Alacağı) 2 

9 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 4 

10 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili) 1 

11 Velayetin Düzeltilmesi 1 

 

Edremit 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1  Boşanma  39 

2 Velayet 5 

3 Nafaka 2 

4 Kamulaştırma 1 

5 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 1 

6 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali) 1 

2 Velayet 5 

7 Nüfus(Ad ve Soyad Düzeltilmesi İstemli) 1 

 

8 Tapu İptali ve Tescil  1 

9 İtirazın İptali  1 
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Edremit 3.Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Çekişmeli) 1 

2 Boşanma (Anlaşmalı) 5 

3 Velayet Değiştirilmesi 1 

4 Nüfus( isim-soyisim )  2 

 

Edremit 4.Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Çekişmeli) 1 

2 Menfi tespit 1 

Edremit İş Mahkemesi  

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Alacak (İşçi ile İşveren arasından kay.) 2 

2 Tazminat (İşçi ve İşveren arasından kay.) 1 

 

Edremit 1.Sulh  Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından 

Kaynaklanan) 

2 

2 Satışa İzin 2 

3 İtirazın İptali 1 

4 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 

 

3 

5 İtirazın İptali (Kooperatif Aidat Borcundan 

Kaynaklanan) 

0 

6 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 2 

7 Mirasçılık Belgesi İstemi 4 
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8 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

1 

9 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar(Ortak Yerlere Elatmanın Önlenmesi 

İstemli) 

1 

Edremit 2.Sulh  Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 1 

2 Satışa İzin 2 

3 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 2 

4 Mirasçılık Belgesi İstemi 1 

 

Edremit İcra   Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1  İcra Takibine İtiraz 6 

2  Takibin İptali 3 

3  İstihkak 3 

4  İmzaya İtiraz 5 

5  İtirazın Kaldırılması Tahliye 1 

6  Şikayet 2 

   

   

Edremit  1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Çekişmeli) 6 

2 Boşanma (Anlaşmalı) 2 

3 Velayetin Düzenlenmesi 1 

4 Nafaka 2 

5 Alacak (İşçi ve işveren ilişkisinden kaynaklı) 4 

6 İş (Kurum İşleminin iptali) 1 

7 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 2 
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8 Nüfus (Ad Soyad Düzeltilmesi istemli) 3 

9 Geçit Hakkı Kurulması 1 

10 Çocuklu Kişisel İlişki Kurulması 1 

11 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 1 

12 Nüfus (Cinsiyet Değiştirme) 1 

13 Tapu İptali ve Tescil 1 

14 Velayetin Değiştirilmesi 1 

 

Edremit 3.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Boşanma 8 

2 Tüketici kanunun kaynaklanan alacak  2 

3 Velayetin Düzenlenmesi 3 

4 Tapusuz taşınmaz tescili  1 

5 Araç mülkiyeti  1 

6 El atmanın önlenmesi 2 

7 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 2 

8 Nüfus (Ad Soyad Düzeltilmesi İstemli) 3 

9 İtirazın iptali  1 

10 Menfi Tespit  1 

11 Tenfiz  1 

12 Kayyım atanması  1 

13 Çek iptali  1 

   

Edremit 4.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Boşanma 5 

2 İtirazın iptali(ticari satımdan kaynaklanan) 1 

3 Menfi tespit(Kıymetli evraktan kaynaklanan 1 

4 İtirazın ipt- haksız eylemden kaynaklanan  1 
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Edremit İş Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Alacak (İşçi İle işveren arasından kay.) 2 

 

Edremit 1. Sulh  Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından 

Kaynaklanan) 

6 

2 Satışa İzin 1 

3 İtirazın İptali 1 

4 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 5 

5 İtirazın İptali (Kooperatif Aidat Borcundan 

Kaynaklanan) 

1 

6 Mirasçılık Belgesi İstemi 12 

7 Mirasın Gerçek Reddi 1 

8 Vesayet (Satışa İzin) 1 

9 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

2 

10  Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 4 

 

Edremit 2. Sulh  Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Menfi Tespit (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

2 Mirasçılık Belgesi İstemi 1 

 

Edremit İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1  İcra Takibine İtiraz 5 

2  Takibin İptali 2 
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3  İstihkak 2 

4  İmzaya İtiraz 3 

5  İtirazın Kaldırılması Tahliye 1 

6  Şikayet 2 

TOPLAM 15 

 

13.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli 

Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

Edremit  Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli Kontrol Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Edremit Sulh Ceza Hakimliği 

(Hakimliğimizin 2020 yılına ait 

Sorgu sayısı 543'dür)  

355 473 117 945 

 

14.Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

Edremit Adliyesi CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

CMK 

109/3.k 

CMK 

109/f 
Toplam 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  33 93    126 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 20 21   5 46 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 22 57   2 81 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 30 67    97 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 20 57    77 

Sulh Ceza Hâkimliği 32 47    79 

15.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık 

Sayıları 

           Edremit 1.Asliye Ceza Mahkemesi    

 Suç Türü   12-15  16-18  19+  

1  Tehdit  1 2  124 

2  Hakaret  0 4 188  

3  Yaralama  0 3 50  

4  Hırsızlık  7 4 18  

5  Basit Tehdit  0 0 39  
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6  Basit Yaralama  2 21  254 

7  Silahla Tehdit  0 4 67  

8  Mala Zarar Verme   9 11 53 

9  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme   2 13 33  

10  Resmi Belgede Sahtecilik  0 0  20 

11  5607 Sayılı Yasanın 3/18. Maddesine Muhalefet  0 0 39  

12   İmar Kirliliğine Neden Olma  0 0 22  

13   Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret   0 1 38  

14   Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık  
 5 4 

16  

15   Görevi Yaptırmamak için Direnme  0 4 26  

16   Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma  
 0 1 

 

 70 

17   Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık  
 11 21 

 

46  

18   Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma 

veya Taşıma veya Bulundurma      
 0 3 

 

30  

19   Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık  
 7 4 

 

18  

20   Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak  

 0 2 

 

39  

 TOPLAM  44 102 1190  

 

Edremit  2.Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 0 

2 Hakaret 0 0 0 

3 Yaralama 2 2 2 

4 Basit Yaralama 1 1 6 

5 Silahla Tehdit 1 1 0 

6 Mala Zarar Verme 5 5 7 

7 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 0 0 0 

8 4708 Sayılı Kanuna Muhalefet 0 0 0 
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9 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 1 1 0 

10 Edimin İfasına Fesat Karıştırma 0 0 0 

11 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 0 

12 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 4 4 8 

13 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma 0 0 0 

14 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 0 0 

15 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 0 0 0 

16 
Kamu Kurum veya Kuruluşlarının İhalesine Fesat 

Karıştırmak 

0 0 0 

17 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

4 3 7 

18 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma 

veya Taşıma veya Bulundurma 

0 0 1 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 

1 1 5 

20 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

0 0 1 

TOPLAM 19 18 37 

 

Edremit 3.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - - 41 

2 Hakaret 1 1 60 

3 Yaralama - - 27 

4 Basit Tehdit 1 1 13 

5 Basit Yaralama - 5 157 

6 Silahla Tehdit - - 26 

7 Mala Zarar Verme 5 7 34 

8 Görevi Kötüye Kullanma - - 1 

9 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet - - 38 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - 2 18 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 3 11 16 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 15 

13 
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
- 3 14 
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14 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
2 4 11 

15 
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
8 4 6 

16 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
3 8 21 

17 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
5 5 7 

18 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

- - 21 

19 

Başkasına ait marka hakkına iktibas veya iltibas 

suretiyle tecavüz ederek mal üretmek veya 

hizmete sunmak 

- - 6 

20     

TOPLAM 28 51 532 

 

 

Edremit 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 1 3 64 

2 Hakaret 4 5 110 

3 Yaralama 0 7 31 

4 Basit Tehdit. 0 0 24 

5 Basit yaralama 5 7 174 

6 Silahla tehdit 3 1 47 

7 Görevi yaptırmamak için direnme 0 3 18 

8 Mala zarar verme 10 6 38 

9 Kişilerin Huzur ve Sükununu bozma 0 0 12 

10 Konut dokunulmazlığını ihlal etme  4 10 13 

11 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 0 1 24 

12 Suç eşyasının satın alınması veya kabul edilmesi 0 0 13 

13 Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile hakaret 1 0 13 

14 
Korku kaygı veya panik yaratabilecek tarzda ateş 

etme 
1 1 14 

15 
Alkol veya uyuşturucu maddenin etkisi altındayken 

araç kullanma  
0 1 194 
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16 
Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya hakkında 

hırsızlık 
10 8 23 

17 
Kullanmak için uyuşturucu ve uyarıcı madde kabul 

etmek veya bulundurmak 
1 3 22 

18 
Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın almak 

veya taşımak veya bulundurma 
1 2 79 

19 
Herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla 

kilitlenmek suretiyle hırsızlık 
5 5 7 

20 Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını ihlal etme 7 5 6 

TOPLAM 53 68 926 

 

Edremit 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 2 92 

2 Hakaret 0 5 154 

3 Yaralama 1 3 34 

4 Basit Tehdit 0 0 41 

5 Silahla Tehdit 0 3 33 

6 Mala Zarar Verme 3 11 31 

7 Birden Fazla Kişi ile Tehdit 0 2 10 

8 İmar Kirliliğine Neden Olmak 0 0 14 

9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 1 12 

10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 0 0 12 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 5 3 20 

12 Yakacak Nitelikte Emsal Veren Ağaç Kesme  0 0 7 

13 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 0 3 17 

14 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile Hakaret 0 1 25 

15 
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
4 4 2 

16 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
0 0         65 

17 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
5 5 19 

18 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma 

veya Taşıma veya Bulundurma 
0 1 48 

19 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak , Kabul Etmek, Bulundurmak ve 
1 3 27 
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Kullanmak  

20 Basit Yaralama  5 13 189 

TOPLAM 24 60 852 

 

Edremit İcra Ceza Mahkemesi  

 Suç Türü   12-15  16-18  19+  

1  Çocuk Teslimi Emrine 

Muhalefet 
 0 0 3 

2  Nafaka Hükümlerine Uymamak  0 0 83 

3  Borçlunun Ödeme Şartını İhlali  0 0 543 

4  Karşılıksız Çek Keşide Etmek   0 0 19 

5  Alacaklıyı zarara uğratmak için 

mevcudu eksiltmek 
 0 0 4 

6  Hakikate Muhalif Beyanda 

Bulunmak 
 0 0 5 

7  Ticareti Usulüne Aykırı Terk 

Etmek 
  0 1 

8  Mal Beyanında bulunmamak   0 0 3 

9  Beyandan sonra mal ve kazançta 

artışı bildirmemek  
 0 0 3 

 TOPLAM   0 0 664 

 

16.Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

 

Edremit  1. Asliye  Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık  

11 

Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
9 

Mala Zarar Verme  21 

Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık  
32 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya 

Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 

5 

Basit Yaralama  7 

Kullanmak için Uyuşturucu ve Uyarıcı 

Madde Kabul Etmek veya 

Bulundurmak 

2 
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Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 11 

Nitelikli Olarak Konut 

Dokunulmazlığını İhlal Etme 
23 

Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
10 

İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 3 

Silahla Tehdit 5 

Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına 

Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık 
3 

Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza 

Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
2 

Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek 

Tarzda Silahla Ateş Etme 
4 

Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 3 

Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

2 

Kültür Varlıkları Bulmaz Amacıyla 

İzinsiz olarak Kazı veya Sondaj 

Yapmak 

2 

Yaralama 2 

Elde veya Üstte Taşınan Eşyayı Özel 

Beceri ile Almak Suretiyle Hırsızlık 
2 

 

Edremit 2.Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

Mala zarar verme  15 

Basit yaralama  17 

Bina içinde muhafaza altına alınan eşya 

hakkında hırsızlık  
11 

Nitelikli olarak Konut dokunulmazlığını ihlal  9 

Adet gereği  açıkta  bırakılmış eşya hakkında 

hırsızlık  
8 

Konut dokunulmazlığının ihlal  6 

Kilitlenmek suretiyle  muhafaza altına alınan 

eşya hakkında hırsızlık  
11 

Hırsızlık  8 

herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla  

birlikte  kilitlenmek suretiyle hırsızlık  
6 

Binanın eklentileri için  muhafaza altına 

alınmışolan eşya hakkında hırsızlık  
5 

Bina içinde muhafaza altına alınan eşya 

hakkında hırsızlık   
5 

Yaralama  5 
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Hakaret  7 

Kullanmak için uyuşturucu ve uyarıncı madde 

kabul etmek veya bulundurmak  
3 

Cebir , tehdit veya hile kullanarak  kişiyi 

hürriyetinden yoksun kılmak  
1 

Tehdit  3 

Bina eklentileri için muhafaza altına alınan 

eşya hakkında hırsızlık  
5 

,Evi terk eden çocuğunu ailesini veya yetkili  

makamları  durumdan haberdar edilmeksizin 

yanında tutmak  

2 

Çocuğun kaçırılması ve alıkoyulması  1 

İşyeri dokunulmazlığını ihlal. 
2 

 

 

Edremit  3.Asliye  Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

21- Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 15 

22- Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
14 

23- Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 
12 

24- Mala Zarar Verme 10 

25- Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

7 

26- Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına 

Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık 
6 

27- İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 6 

28- Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 
5 

29- Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
4 

30- Nitelikli Olarak Konut 

Dokunulmazlığını İhlal Etme 
4 

31- Basit Yaralama 3 

32- Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza 

Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

3 

33- Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 
3 

34- Elde veya Üstte Taşınan Eşyayı Çekip 

Almak Suretiyle Hırsızlık 
3 

35- Resmi Belgede Sahtecilik 2 

36- Basit Tehdit 2 
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37- Korku, Kaygı veya Panik 

Yaratabilecek Tarzda Silahla Ateş 

Etme 

2 

38- Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
2 

39- Hakaret 2 

40- Suç Eşyasının Satın Alınması veya 

Kabul Edilmesi 
2 

 

 
 

 

Edremit  4.Asliye  Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- Mala zarar verme 16 

2- Bina içinde muhafaza altına alınmış 

olan eşya hakkında hırsızlık 
16 

3- Basit yaralama  7 

4- Konut dokunulmazlığını ihlal etme 14 

5- Nitelikli olarak konut 

dokunulmazlığını ihlal etme 
12 

6- İş yeri dokunulmazlığını ihlal etme 4 

7- Herkesin girebileceği bir yerde 

bırakılmakla birlikte kilitlenmek 

suretiyle hırsızlık 

8 

8- Adet gereği açıkta bırakılmış eşya 

hakkında hırsızlık 
3 

9- Hakaret 6 

10- Kullanımları gereği açıkta bırakılmış 

eşya hakkında hırsızlık 
6 

11- Yivli ve yivsiz silahlarla bıçak ve 

diğer aletleri sırf saldırıda kullanmak 

amacıyla taşımak 

2 

12- Korku kaygı veya panik yaratabilecek 

tarzda ateş etme 
2 

13- Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri 

satın alma veya taşıma veya 

bulundurma 

2 

14- Tehdit 2 

15- Binanın eklentileri içinde muhafaza 

altına alınmış eşya hakkıda hırsızlık 
2 

16- Hırsızlık 2 

17- Kaybolmuş veya hata sonucu ele 

geçmiş eşya hakkında tasarruf 
2 

18- Yaralama 4 

19- Kullanmak için uyuşturucu veya 

uyarıcı madde kabul etmek, veya 

bulundurmak 

3 

20- Aletle kilik açmak suretiyle hırsızlık 2 
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Edremit  5.Asliye  Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

Basit Yaralama  13 

Mala Zarar Verme  12 

Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
9 

Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 11 

Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
7 

Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satın 

Alma Taşıma veya Bulundurma 
13 

Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
5 

Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
4 

İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 3 

Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
8 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

1 

Yaralama 6 

Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 
1 

Silahla Tehdit 3 

Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
5 

Eşya Müsaderesi 6 

Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 

Hırsızlık  11 

Evi terk eden çocuğu , ailesini veya yetkili 

makamları durumdan haberdar etmeksizin 

yanında tutmak  

1 
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17.Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

Edremit 1.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya  2  92  

Karara Çıkan Dosya  1 32  

   

Edremit 2.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 15 116 

Karara Çıkan Dosya 19 77 

   

Edremit 3.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri  

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 11 93 

Karara Çıkan Dosya 27 123 

   

Edremit 4.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 27 74 

Karara Çıkan Dosya 6 96 

 

Edremit 5.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya  14 88 

Karara Çıkan Dosya  12 83 

 

18. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde 

Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

Edremit Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

1.Asliye  Ceza Mahkemesi 71 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 48 
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3. Asliye Ceza Mahkemesi 49 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 89 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 21 

 

19. İade Edilen İddianame Sayısı  

Edremit Adiyesi İade Edilen İddianameler 

Mahkeme İtiraz edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 9 41 5 4  

2.Asliye Ceza Mahkemesi 28 24 2 2 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 27 45 8 14 

4.Asliye Ceza Mahkemesi  7 21 2 5 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 3 17 1 1 

TOPLAM 74 148 18 26 

 

20.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları  

Edremit Adliyesi  Adliyesi Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar 

Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

1.Asliye  Ceza Mahkemesi 12  2  

2.Asliye  Ceza Mahkemesi 4 2 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 9 18 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 6 4 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 8 4 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 9 56 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 3 17 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 12 10 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 8 12 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 12 3 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 26 2 

İş Mahkemesi 1 2 

İcra Ceza Mahkemesi  - 1  

İcra Hukuk Mahkemesi 2 3 
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21. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Edremit Adliyesi Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 3 

2. Asliye  Ceza Mahkemesi 2 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

4.Asliye Ceza Mahkemesi  2 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 3 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 1,55 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 2,83 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1,63 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1,09 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi  1,97 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 3,30 

İş Mahkemesi 3,24 

İcra Ceza Mahkemesi 2 

İcra Hukuk Mahkemesi 3 

 

AYVALIK ADLİYESİ  

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

- - 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

- - 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

 

2.Tazminat Miktarları 

Ayvalık Adliyesi Tazminat Davaları 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların 

Toplam Sayısı 

- - 



118 

 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - - 

Manevi Tazminat Miktarı - - 

Maddi Tazminat Miktarı - - 

 

3.Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarı 

Ayvalık Adliyesi Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Ayvalık 1.Asliye Ceza Mahkemesi 23.800,00 TL 

Ayvalık 2.Asliye Ceza Mahkemesi 30.600,00-TL 

Ayvalık 3.Asliye Ceza Mahkemesi 18.700,00-TL 

TOPLAM 73.100,00-TL 

 

4.Davaların Temizlenme Oranları 

Ayvalık Adliyesi Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Ayvalık 1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

          447 441 486 108,72 

Ayvalık 2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

583 438  571  97,94  

Ayvalık 3.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

436  542 452  103,67  

Ayvalık Sulh Ceza Hakimliği 1777 165 1776 99,94 

Ayvalık İcra Hukuk Mahkemesi 231 161 220 95 

Ayvalık İcra Ceza Mahkemesi 116 86 154  132,76 

Ayvalık 1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

335 559 232 69 

Ayvalık 2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

603 843 547 90 

Ayvalık Sulh Hukuk Mahkemesi 949 545 1059 111 
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5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 Aydan 

Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Ayvalık Adliyesi Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları  

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla  

1.Asliye Ceza Mahkemesi 9 0 26 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 16  3  42  

3.Asliye Ceza Mahkemesi 4   5 9  

 

6.Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslar arası Adli İşbirliği Talepleri  

Ayvalık Adliyesi Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslar arası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunulan Ülke 

1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

5  5 Almanya,  Avusturya  

2.Asliye  Ceza 

Mahkemesi 

11 3 8 Almanya 

Yunanistan 

Hollanda 

KKTC 

Azerbeycan 

3.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

1.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

5 1 4 Almanya 3 

Fransa 1 

Hollanda 1 

2.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

19 6 13  Almanya, İngiltere, Özbekistan, Fas Krallığı, 

Rusya, Kuzey İrlanda, Gürcistan, Hollanda, 

İngiltere, Gürcistan, Belçika  

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

21 12 9 Almanya, Hollanda, Avusturya ABD, Fransa, 

İsviçre  

Sulh Ceza 

Hakimliği 

- - - - 
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Ayvalık Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunan 

Ülke 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

2.Asliye  Ceza Mahkemesi - - - - 

3.Asliye  Ceza Mahkemesi - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Sulh Ceza Hakimliği - - - - 

 

7.Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları  

Ayvalık Adliyesi Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - - 2 5 7 

2.Asliye  Ceza Mahkemesi - - - - - 

3.Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - 2 2 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Sulh Ceza Hakimliği - - - - - 

 

8.Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları  

Ayvalık Adliyesi Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

2.Asliye  Ceza Mahkemesi - - - - - 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 
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İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 1 1 

Sulh Ceza Hakimliği - - - - - 

 

9.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

Ayvalık Adliyesi Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

2.Asliye  Ceza Mahkemesi - - - 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi    

Sulh Ceza Hakimliği - - - 

 

10.Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

Ayvalık Adliyesi Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

2.Asliye  Ceza Mahkemesi - - - 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Ceza Hakimliği - - - 
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11.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Ayvalık Adliyesi Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

1.Asliye Ceza Mahkemesi   2   40 42 

2.Asliye  Ceza Mahkemesi - 3 - - - 7 - 

3.Asliye  Ceza Mahkemesi - - - - - 2 2 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - 1 

(Düşme) 

İcra Hukuk Mahkemesi - 1 -   1 2 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi  1  1  11 13 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 1 1 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 - - - - - - 

Sulh Ceza Hakimliği - - - - - - - 

 

Ayvalık Adliyesi İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 

B
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R
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D
u
ru

şm
ad

an
 S

o
n
ra

 E
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s 

H
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k
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d
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Y
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K
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H
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 İ

n
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m
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e 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - 25 35 - - 12 107 

2.Asliye  Ceza Mahkemesi 2 1 1 - - - 55 

3.Asliye  Ceza Mahkemesi 4 1 3 - - 1 74 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - 19 

Sulh Ceza Hakimliği        
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12.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

Ayvalık  1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Boşanma ( Çekişmeli)  335  Gün 

2 Boşanma ( Anlaşmalı)  19 Gün 

3 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe dayalı) 551 Gün 

4 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 174 Gün 

5 Tanıma ve Tenfiz  240 Gün  

6 Zilyetliğin Tesbiti ve Korunması İstemli 

(Orman Niteliğini Yitiren Taşınmazla İlgili) 

4 Gün   

7 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı  398  

8 Alacak  1228  

9 Tapu  iptali  ve tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

802  

10 Evlenmeye izin (Bekleme Süresine Dayalı) 6  

11 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 312  

12 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden 502  

Ayvalık Adliyesi İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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İcra Hukuk Mahkemesi - 4 4 2 - - 15 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi  2 8  ----  68 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 4 3 - - - 57 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 1 7 - 3 - 24 
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Kaynaklanan) 

13 Tazminat (İşçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

719  

14 Tazminat 1036  

15 Çocuk Mallarının Korunması 8  

16 Tazminat (Rücuen Tazminat) 878  

17 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 267  

18 İş (Hizmetlerin Birleştirilmesinden 

Kaynaklanan) 

634  

19 Mirasçılık Belgesinin İptali 204  

20 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

614 

 

Ayvalık 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Boşanma (Anlaşmalı) 7 

2 Boşanma (Çekişmeli) 377 

3 Evlenmeye İzin (Bekleme Süresine Dayalı) 7 

4 Çocuk Mallarının Korunması 48 

5 Tanıma ve Tenfiz 132 

6 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 171 

7 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 385 

8 Evlat Edinme 262 

9 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 303 

10 Mirasçılık Belgesinin İptali 306 

11 Kıymetli Çek İptali (Hasımsız) 311 

12 Nafaka (Nafakanın Arttırımı) 500 

13 Tazminat (Manevi Tazminat) 530 

14 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 594 

15 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 494 

16 Alacak 1342 

17 İtirazın İptali (Bankacılık İşlemlerinden 

Kaynaklanan) 

446 

18 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 749 
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19 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle) 552 

20 Tapu İptali ve Tescil (Muris Mavazaası 

Nedeniyle) 

564 

 

Ayvalık Sulh  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Mirascılık Belgesi İptali 8 

2 Mirasçılık Belgesi istemi 48 

3 Mirasın Hükmen Reddi 60 

4 Mirasın Gerçek Reddi 109 

5 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 159 

6 Tanıma ve Tenfiz 176 

7 Vesayet 203 

8 Kıymet takdirine itiraz 211 

9 Kiralananın tahliyesi  235 

10 Vasiyetname açılması 242 

11 Kat Mülk Kaynaklanan Davalar (ort. Yerl.el 

atmanın önlenmesi) 

273 

12 Vasiyetname düzenlenmesi  277 

13 Vesayet (satışa izin) 318 

14 Tapu Kaydında düzeltim 387 

15 Ortaklığın giderilmesi paylı mülkiyette 466 

16 K.M.K (Yönetici atanması istemli) 542 

17 KMK (Projeye aykırılığın eski hale 

getirilmesi) 

599 

18 KMK (Ortak gider alacağına ilişkin  810 

19 İtirazın İptali 1073 

20 Ortaklığın giderilmesi (Miras nedenli 1119 

 

Ayvalık İcra  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kiralananın Tahliyesi (İcra)  236  
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2 İmzaya İtiraz 265  

3 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 322  

4 Yetki İtirazı 57  

5 İcra Emrine İtiraz 273  

6 İtiraz (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz) 400  

7 İstihkak  1438  

8 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki veya 

Devamı 

2  

9 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 622  

10 Kıymet Takdirine İtiraz 346  

11 İtirazın İptali 395  

12 İpotek (İpoteğin Kaldırılması (Fekki)) 8  

13 İhtiyati Haczin Kaldırılması 762  

14 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 290  

15 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 325  

16 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 219  

17 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 285  

18 İhalenin Feshi 336  

19 Takibin Taliki veya İptali 208  

 

Ayvalık İcra  Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Borçlunun ödeme şartının ihlali 138 

2 Nafaka hükümlerine uymamak 166 

3 Karşılıksız çek keşide etmek 217 

4 Tüzelkişi sorumlusunun karşılıksız çek 

düzenlemesi 

226 

5 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına 

sebebiyet verme 

268 

6 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcutu 

eksiltmek (331/1) 

399 

7 Alacaklıyı zarara u4ğratmak için mevcudu 

eksiltmek (331/2) 

475 
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Ayvalık 1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 404 

2 Tehdit 414 

3 Eşya Müsaderesi 243 

4 Yaralama 386 

5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak Kabul Etmek 

Bulundurmak ve Kullanmak  

299 

6 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 

332 

7 Cumhurbaşkanına Hakaret 551 

8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 423 

9 Hük. Veya Tutuklunun Kaçması 233 

10 İmar Kirliliğine Neden Olma 468 

11 Hırsızlık 666 

12 Basit Yaralama 300 

13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 154 

14 Bina İçinde Muhf.Alt.Al. Eşya Hak.Hırsızlık 579 

15 5607 SYK 3/18 Md Muhalefet 169 

16 Silahla Tehdit 432 

17 Konut Dokunlazlığını İhlal Etme 548 

18 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 335 

19 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 321 

20 Mala Zarar Verme 527 

 

Ayvalık  2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tehdit 303 

2 Cinsel Taciz 476 

3 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 201 
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4 Silahla Tehdit 283 

5 Basit Yaralama 259 

6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

284 

7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 365 

8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 59 

9 Yaralama 292 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 351 

11 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

179 

12 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık28 

289 

13 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 

28 

14 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 

237 

15 Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek 

Tarzda Silahla Ateş Etme 

62 

16 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

30 

17 Hakaret 295 

18 Eşya Müsaderesi 181 

 

Ayvalık  3.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 452 

2 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 196 

3 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

 

375 

4 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Bulundurmak 

 

250 

5 Cinsel Taciz 418 

6 Silahla Tehdit 495 

7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden  
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Olma 501 

8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 185 

9 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 

281 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 552 

11 Mala Zarar Verme 470 

12 Yaralama 453 

13 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 439 

14 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 

527 

15 Basit Tehdit 482 

 

13.Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden Kaldırılan ve 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Ayvalık  1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 El Atmanın Önlenmesi  1 

2 Alacak (İşçi ile işverenden kaynaklanan) 1 

TOPLAM 2 

 

Ayvalık  2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Çekişmeli) 1 

2 Boşanma (Çekişmeli) 1 

3 Tapu İptali ve Tescil 1 

4 Tazminat (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

5 Alacak 1 

6 Nafaka (Nafakanın Kaldırılması) 1 

7 Nafaka (Yardım Nafakası) 1 

8 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 1 

9 Aile Konutu Şerhinin Konulması 1 
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10 El Atmanın Önlenmesi 1 

 TOPLAM 10 

   

Ayvalık Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Tereke tespit istemli 3 

2 KMK (Katmalikleri kurulu kararı iptali) 2 

3 Kiralananın Tahliyesi (borçlar yasasından 

kaynaklanan) 

1 

4 Gaipliğe Karar Verilmesi  1 

5 Ortaklığın giderilmesi  4 

6 Tazminat (maddi-manevi) 1 

7 İtirazın İptali (kira sözleşmesinden kaynaklı) 1 

8 KMK (Ortak gider alacağına ilişkin) 2 

9 Tapu kaydında düzeltim 1 

10 El atmanın önlenmesi  1 

11 KMK (Eski hale getirme 1 

12 Miras ortaklığına mirasçı atanması  1 

13 Mirasçılık Belgesi istemi 1 

 TOPLAM 20 

 

Ayvalık İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)  2 

2 Takibin Taliki veya İptali 1 

 TOPLAM 3 

   

Ayvalık 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
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1 Tazminat (İşçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

1 

2 Evlenmeye İzin (Bekleme süresine dayalı) 1 

3 Tazminat (Rücuen Tazminat) 1 

4 Boşanma (Anlaşmalı) 3 

5 Velayet (Velayetin değiştirilmesi) 1 

6 Tazminat 1 

7 Boşanma (Çekişmeli) 7 

8 Alacak (Satım sözleşmesinden kaynaklanan) 1 

9 Elatmanın Önlenmesi (Tapulu taşınmazda 

komşuluk hukukuna aykırılığın giderilmesi) 

1 

10 Nafaka (Yardım nafakası) 2 

11 Boşanmadan Sonra Açılan (Katkı Payı) 1 

12 Elatmanın Önlenmesi (Tapulu Taşınmazda) 1 

13 Alacak (Kurum zararı nedeniyle) 1 

14 İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan 

Zarar Nedeniyle) 

1 

15 Kıymetli Evrak İptali (Çek iptali hasımsız) 1 

16 Tapu iptali ve tescil (Takasa dayalı) 1 

17 Sözleşme iptali (Tüketici tarafından açılan devre 

tatil sözleşmesinden kaynaklanan) 

1 

18 Alacak (Bankacılık işlemlerinden kaynaklanan) 1 

19 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili tespit 

davaları) 

1 

TOPLAM 28 

  

Ayvalık 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Anlaşmalı Boşanma 12 

2 Çekişmeli Boşanma 9 

3 Velayet 1 

4 Nafaka (Nafakanın Azaltılması) 1 

5 Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklanan 1 
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6 İtirazın İptali 3 

7 Kıymetli Evrak İptali  1 

8 El Atmanın Önlenmesi  3 

9 Mirasın Hükmen Reddi 1 

10 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

11 Bekleme Müddetinin Kaldırılması  1 

12 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması  1 

13 Alacak (Vekaletsiz İş Görmeden Kaynaklanan) 1 

14 Kooperatif Üyeliğinden İhraç Kararının  İptali 1 

TOPLAM 37 

  

Ayvalık  İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 1 

2 İmzaya İtiraz 1 

3 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 1 

4 İcra Takibine itiraz (Borca İtiraz) 2 

5 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 1 

 Toplam 6 

 

Ayvalık  Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Kıymet Takdirine İtiraz  5 

2 Ortaklığın Giderilmesi (sözleşmeden doğan) 1 

3 Tapu Kaydında Düzeltim 1 

4 KMK (Kat malikleri kararının iptali) 1 

5 KMK (ortak yerlere el atmanın önlenmesi) 2 

6 El atmanın önlenmesi  2 

7 KMK (eski hale getirme) 1 

8 Mirasçılık Belgesi istemi  3 
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9 Ortaklığın giderilmesi (paylı mülkiyette) 1 

10 Ortaklığın giderilmesi (miras nedenli) 1 

11 Mirasın Gerçek Reddi 1 

12 Tereke (tespit istemli) 1 

13 Kiralananın Tahliyesi  2 

 Toplam 22 

 

14.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli 

Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

Ayvalık Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli Kontrol Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 129 108 2 239 

 

15.Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

Ayvalık Adliyesi CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 
CMK 109/3.c Toplam 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  20 16 0 36 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 34 30  64 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 46 43 0 89 

Sulh Ceza Hâkimliği 40 33  73 

16.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık 

Sayıları 

Ayvalık 1.Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 TEHDİT  1 20 

2 HAKARET  3 70 

3 YARALAMA  4 21 

4 HIRSIZLIK  1 9 

5 BASİT TEHDİT   10 

6 BASİT YARALAMA  4 132 

7 SİLAHLA TEHDİT   20 

8 EŞYA MÜSADERESİ   18 
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9 MALA ZARAR VERME  3 12 

10 2863 SAYILI YASAYA MUHF.   10 

11 4733 SAYILI KANUNA MUHF.   4 

12 İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMA   11 

13 GÖREVİ YAPTIRMAMAK İÇİN DİRENME   17 

14 KONUT DOKUNULMAZLIĞINI İHL.ETME  3 14 

15 TRAFİK GÜV TEHLİKEYE SOKMA   17 

16 5607 SYK 3/18 MD MUHALEFET  1 45 

17 
TAKSİRLE BİR KİŞİNİN YARALANMASINA 

NEDEN OLMA 
 1 15 

18 
KAMU KURUM VE KURULUŞLARINDAKİ 

EYŞYA HK HRZ. 
  9 

19 
KİLİTLENMEK SURETİYLE MUHAFAZA 

ALTINA ALINAN EŞYA HK HRSZ. 
  1 

20 

KULLANMAK İÇİN UYUŞTURUCU VEYA 

UYARICI MD SATIN ALMA, KABUL ETME, 

BULUNDURMAK VE KULLANMAK 

 3 21 

 TOPLAM  24 476 

 

Ayvalık 2.Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - 1 59 

2 Hakaret 1 3 96 

3 Yaralama - 1 34 

4 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 5 5 

5 Basit Tehdit - - 13 

6 Basit Yaralama 1 8 167 

7 Silahla Tehdit 1 2 27 

8 Mala Zarar Verme 2 8 32 

9 Göçmen Kaçakçılığı 1 3 14 

10 2863Sayılı Yasaya Muhalefet - - 26 

11 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - 2 26 

12 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma - - 14 

13 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - 3 14 
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14 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 65 

15 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin etkisi 

Altındayken Araç Kullanmak 
- - 55 

16 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
1 8 17 

17 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Kabul Etmek veya Bulundurmak  
- - 17 

18 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma 

veya Taşıma veya Bulundurma 
- 1 11 

19 
Kullnamları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
1 3 8 

20 Müsadere - 1 27 

TOPLAM 9 49 727 

 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 1 - 50 

2 Hakaret - 5 79 

3 Yaralama - 4 24 

4 Basit Yaralama - 7 147 

5 Silahla Tehdit - 2 19 

6 Mala Zarar Verme 1 8 20 

7 Kamu Malına Zarar Verme - - 9 

8 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 1 1 11 

9 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet - - 10 

10 İmar Kirliliğine Neden Olma - - 11 

11 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - - 9 

12 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması - - 13 

13 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 2 4 12 

14 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 14 

15 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma - 1 13 

16 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 1 - 7 

17 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
- 4 15 

18 Başkasına ait marka hakkına iktibas veya iltibas - - 9 
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suretiyle satışa arzetmek veya satmak 

19 
Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik Etmek veya Yaptırmak 

veya Aracılık Etmek veya Yer Temin Etmek 
- - 6 

20 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

1 1 28 

TOPLAM 7 37 506 

 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Nafaka hükümlerine uymamak   19 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali   58 

3 
Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu 

eksiltmek 
  2 

4 
Tüzel kişi sorumlusunun karşılıksız çek 

düzenlemesi 
  1 

5 
Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına 

sebebiyet verme 
  6 

6 
Sermaye şirketlerinin iflasını istemek 

mecburiyetinde olanların cezası 
  1 

TOPLAM   87 

 

17.Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

 

1. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- ADET GEREĞİ AÇIKTA 

BIRAKILMIŞ EŞYA HK HIRS 
3 

2- KONT DOK İHLAL ETME 2 

3- HAKARET  

4- SUÇ EŞY. SATIN ALINMASI 

VEYA KABUL EDİLMESİ 
2 

5- BİNANIN EKLENTİLERİ İÇİNDE 

MHF. ALTINA ALINMIŞ EYŞA 

HK HIRSIZLIK 

1 

6- TAKSİRLE BİR KİŞİNİN 

YARALANMASINA NEDEN 

OLMA 

1 

7- TAHSİS GEREĞİ AÇIKTA 

BIRAKILMIŞ EŞYA HK HIRS 
1 

8- MALA ZARAR VERME 1 

9- RESMİ BELGEDE SAHTECİLİK 1 
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10- HIRSIZLIK 1 

11- BİNA İÇİNDE MUHAFAZA 

ALTINA ALINMIŞ OLAN EŞYA 

HK HIRS 

1 

12- BAŞKASINA AİT BANKA VEYA 

KREDİ KARTININ İZİNSİZ 

KULLANILMASI SURETİYLE 

YARAR SAĞLAMA 

1 

13- TEHDİT 1 

14- HERKESİN GİREBİLECEĞİ BİR 

YERDE BIRAKILMAKLA 

BİRLİKTE KİLİTLENMEK 

SURETİYLE HIRSIZLIK 

1 

15- SUÇ ÜSTLENME 1 

16- KULLANMAK İÇİN 

UYUŞTURUCU VEYA UYARICI 

MADDE SATIN ALMA, KABUL 

ETMEK, BULUNDURMAK VE 

KULLANMAK 

1 

 

 

Suç Türleri 

1- Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
1 

2- Basit Yaralama 3  

3-  Bina İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

10  

4-  Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza 

Altına Alınmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

2  

5- Eşya Müsaderesi 1  

6-  Göçmen Kaçakçılığı Yapma 2  

7-  Hakaret 1  

8- Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

1  

9-  Hırsızlık 1  

10-  İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme  2  

11-  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 3  

12-  Kullanımları Gereği Açıkta 

Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
2  

13-  Mala Zarar Verme 8  

14- Nitelikli Olarak Konut 

Dokunulmazlığını İhlal Etme 
6  

15-  Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 
 1 
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Bulundurma 

16-  Silahla Tehdit 3  

17- S uç Eşyasının Satın Alınması veya 

Kabul Edilmesi 
1  

18-  Görevi yaptırmamak İçin Direnme 2 

 

 

Suç Türleri 

1- Mala Zarar Verme 9 

2- Nitelikli Olarak Konut 

Dokunulmazlığını İhlal Etme 
4 

3-  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 4 

4-  Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza 

Altına Alınmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

3 

5- Hakaret 3 

6-  Kullanmak İçin Uyuşturucu veya 

Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 

3 

7- İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 3 

8-  Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
3 

9-  Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
3 

10- Yaralama 2 

11-  Silahla Tehdit 2 

12-  Tahsis Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
2 

13-  Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza 

Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık 
2 

14-  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 
2 

15-  Göçmen Kaçakçılığı Yapma 2 

16-  iftira Nedeniyle Mağdurun Gözaltına 

Alınmasına veya Tutuklanmasına 

Neden Olma 

1 

17- Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret  
1 

18-  Suç Eşyasının Satın Alınması veya 

Kabul Edilmesi 
1 

19-  Alkol veya Uyuşturucu Maddenin 

Etkisi Altındayken Araç Kullanma 
1  

20-  Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı 

Madde Kabul Etmek veya 

Bulundurmak1 

1  
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18.Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Ayvalık 1.Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 10 74 

Karara Çıkan Dosya 4 109 

   

2.Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 17 73 

Karara Çıkan Dosya 6 74 

 

3.Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 15 116 

Karara Çıkan Dosya 2 117 

 

19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde 

Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan 

Sanık Sayıları 

1.Asliye  Ceza Mahkemesi 41 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 50 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 27 

 

20. İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme İtiraz edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 5 11 3 2 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 10 9 - 1 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 6 15 3 1 

TOPLAM 21 35 6 4 
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21.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Ayvalık Adliyesi Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

1.Asliye  Ceza Mahkemesi 2 - 

2.Asliye  Ceza Mahkemesi 11 1 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 8 2 

Sulh Hukuk Mahkemesi 29 30 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 17 3 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 13 7 

İcra Hukuk Mahkemesi 3 5 

 

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Ayvalık Adliyesi Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 3 

2. Asliye  Ceza Mahkemesi 2 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 6 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 6 

İcra Hukuk Mahkemesi 2 

İcra Ceza Mahkemesi 2 

 

D. KOMİSYON FAALİYETLERİ  

1. Ön Büroların Faaliyete Geçirilip Geçirilmediği, Faaliyete Geçirilmiş ise                             

Baktıkları İş Sayıları 

 

Burhaniye Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - 95 118 97 65 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi - 52 83 58 74 

Aile Mahkemesi - 70 103 96 210 

Sulh Hukuk Mahkemesi  - 81 149 147 125 

Kadastro Mahkemesi  - 12 18 7 7 
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İcra Hukuk Mahkemesi - 10 20 30 20 

TOPLAM - 320 491 435 501 

 

 

Burhaniye Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

1. Ağır Ceza Mahkemesi  - 15 21 33 24 

2.Ağır Ceza Mahkemesi  - 11 16 22 28 

1.Asliye Ceza Mahkemesi  - 27 59 90 77 

2.Asliye Ceza Mahkemesi - 32 53 51 51 

Sulh Ceza Hakimliği - 38 40 33 43 

İcra Ceza Mahkemesi - 4 3 6 4 

TOPLAM - 127 192 235 227 

 

 

Edremit Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 52 58 103 80 93 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 139 181 241 205 184 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 68 100 165 125 142 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 58 62 84 121 92 

İş Mahkemesi 25 26 37 44 41 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 132 142 174 134 138 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 26 56 86 94 51 

İcra Hukuk Mahkemesi 27 30 28 20 27 

TOPLAM 527 655 918 823 768 

 

 

Edremit Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 15 61 79 84 69 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 17 37 39 48 20 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 26 50 52 48 48 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 10 18 21 23 31 
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SCM Hakimliği 15 46 40 54 28 

İcra Ceza Mahkemesi 18 30 24 48 22 

TOPLAM 101 242 255 305 218 

  

Ayvalık Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme  Ağustos  Eylül  Ekim  Kasım  Aralık  

1.Asliye Hukuk Mahkemesi  16  14  19  9  9  

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  55  49  32  39  22  

Sulh Hukuk Mahkemesi  87  72  81  75  57  

İcra Hukuk Mahkemesi   4 1  4  7  5  

TOPLAM  162  136  136  130  93  

  

  

Ayvalık Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme  Ağustos  Eylül  Ekim  Kasım   Aralık  

1. Asliye  Ceza Mahkemesi  42  71  103  94  89  

2.  Asliye Ceza Mahkemesi  45 70  77  65  82  

3. Asliye Ceza Mahkemesi  39 65 89 71 89 

İcra Ceza Hakimliği  12 21 27 29 11 

TOPLAM  138  227  296  259  271  

  

2. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer Personele Verilen 

Eğitimler 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 1 - 

Hazırlayıcı Eğitim 1 - 

Staj Eğitimi 1 - 

Diğer - - 

 

3. Kurulmasına İhtiyaç Duyulan Mahkemeler İle İlgili Komisyon Görüşü 

  Merkez Burhaniye Adliyesi yönüyle kurulması veya kaldırılması gerektiren mahkeme 

bulunmamaktadır. 

 Ayvalık Adliyesi yönüyle kurulması veya kaldırılması gerektiren mahkeme bulunmamaktadır. 

 Edremit Adliyesi yönüyle kurulması veya kaldırılması gerektiren mahkeme bulunmamaktadır. 
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4. Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri 

 Valilik ya da Kaymakamlıklar tarafından önemli gün ve haftalar için düzenlenen sosyal 

faaliyetlere katılım sağlanmış, Adli yıl açılış programları tertip edilmiştir. 

 

5. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

  Çevre il ve ilçelerdeki Komisyonlara nezaket ziyaretleri düzenlenmiştir. 

 

E.İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

Burhaniye İcra Dairesi 

Esas 1634 

İnfazen Kapatılan 234 

Haricen Tahsille Kapatılan 418 

Takipsizlikle Kapatılan 1008 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 37 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 3 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 2 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 3 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 12 

Talimat 404 

İnfazen Kapatılan Talimat 150 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 841 

Birleştirilen Talimat - 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

1-AYVALIK ADLİYESİ 

Ayvalık İcra Dairesi  

Esas 23813 (Derdest) Gelen Esas =5161 

İnfazen Kapatılan 799  

Haricen Tahsille Kapatılan 2290  

Takipsizlikle Kapatılan 1116  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 36  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 1  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 2  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 5  
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Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 21  

Talimat 1726 (Derdest) Gelen Talimat =312 

İnfazen Kapatılan Talimat 169  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 221  

Birleştirilen Talimat 1  

 

 

2-EDREMİT ADLİYESİ 

Edremit İcra Dairesi  

  

Esas 25462 

İnfazen Kapatılan 538 

Haricen Tahsille Kapatılan 2454 

Takipsizlikle Kapatılan 2773 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 161 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 4 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 8 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 12 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 7 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 18 

Talimat 5201 

İnfazen Kapatılan Talimat 20 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 974 

Birleştirilen Talimat - 

 

F. DİĞER ADLİ BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

BURHANİYE ADLİ EMANET MEMURLUĞU 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 2377 

Yıl İçerisinde Gelen 537 

Toplam Tasfiye Sayısı 679 
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EDREMİT ADLİ EMANET MEMURLUĞU 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 5783 

Yıl İçerisinde Gelen 1675 

Toplam Tasfiye Sayısı 1977 

 

AYVALIK ADLİ EMANET MEMURLUĞU 

Ayvalık Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 2360 

Yıl İçerisinde Gelen 735 

Toplam Tasfiye Sayısı 488 

 

G.ADLİ SİCİL  

MERKEZ BURHANİYE ADLİYESİ  

Burhaniye Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 1349 

Adli Sicilin Verilme Süresi Aynı Gün 

 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 971 

Adli Sicilin Verilme Süresi Aynı gün 

 

 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 157 

Adli Sicilin Verilme Süresi Aynı gün 
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

Burhaniye İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 5332 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 1336 

Toplam Evrak 6668 

2020 Yılında Çıkan Evrak 2781 

 

 

Edremit İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 4712 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 12631 

Toplam Evrak 17343 

2020 Yılında Çıkan Evrak 3448 

 

 

Ayvalık İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 872 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 2081 

Toplam Evrak 2953 

2020 Yılında Çıkan Evrak 631 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜKLERİ 

 

Denetimli Serbestlik Müdürlükleri Personel Sayıları 

Müdür  1 

Müdür Yardımcısı 0 

Şef 1 

Öğretmen 3 

Sosyal Çalışmacı 0 

Sosyolog 2 

Psikolog  2 
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İnfaz Koruma Memuru 17 

Memur  2 

VHKİ 0 

Şoför 0 

Hizmetli 1 

Diğer 0 

TOPLAM 29 

 

Sayıları 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu Karar 

Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 

A
çık

 D
o
sy

a
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a
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ısı  

(ço
cu

k
) 

K
a

p
a
lı D
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k
) 
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 D
o
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(y
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) 

K
a
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a
lı D

o
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a
 S

a
y
ısı 

(y
etişk

in
) 

T
o
p
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m

 

KISA 

SÜRELİ 

HAPİS 

CEZASINA 

SEÇENEK 

YAPTIRIML

AR 

TCK 

50/1-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 
19 0 1 0 20 

TCK 

50/1-d 

Belirli yerlere gitmekten 

veya belirli etkinlikleri 

yapmaktan yasaklanma 

2 0 0 0 2 

TCK 

50/1-e 

Sürücü ve ruhsat belgelerinin 

geri alınması, belli bir meslek 

ve sanatı yapmaktan 

yasaklanma 

0 0 0 0 0 

TCK 

50/1-f 

Kamuya yararlı bir işte 

çalıştırılma 
3 0 12 0 15 

HAPİS 

CEZASININ 

ERTELENM

ESİ 

TCK 

51/4-a 

Eğitim programına devam 

etme 
0 0 0 0 0 

TCK 

51/4-b 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
0 0 0 0 0 

TCK 

51/4-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 

(-18) 

0 0 0 0 0 

TCK 

51/5 

Rehberlik çalışmalarına 

katılma 
0 0 2 0 2 

BELLİ 

HAKLARI 

KULLANMA

TCK 

53/5, 6 

Belli hakları kullanmaktan 

yoksun bırakılma 
0 0 0 0 0 



148 

 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu Karar 

Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 

A
çık

 D
o

sy
a

 S
a

y
ısı  

(ço
cu

k
) 

K
a

p
a
lı D

o
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a
 S

a
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(ço
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k
) 

A
çık

 D
o
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a

y
ısı 

(y
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) 

K
a

p
a
lı D

o
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a
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a
y
ısı 

(y
etişk

in
) 

T
o

p
la

m
 

K-TAN 

YOKSUN 

BIRAKILMA 

TEDAVİ VE 

DENETİMLİ 

SERBESTLİ

K 

TCK 

191/3 
Tedavi/Denetimli Serbestlik 10 4 204 517 725 

ETKİN 

PİŞMANLIK 

TCK 

221/5 
Etkin pişmanlık 0 0 2 10 12 

ADLİ 

KONTROL 

CMK 

109/3-a 
Yurt dışına çıkamamak 0 0 0 146 146 

CMK 

109/3-b 

Hâkim tarafından belirlenen 

yerlere, belirtilen süreler 

içinde düzenli olarak 

başvurmak 

0 0 369 996 1365 

CMK 

109/3-c 

Hâkimin belirttiği merci veya 

kişilerin çağrılarına ve 

gerektiğinde meslekî 

uğraşlarına ilişkin veya 

eğitime devam konularındaki 

kontrol tedbirlerine uymak 

0 0 23 11 34 

CMK 

109/3-d 

Her türlü taşıtları veya 

bunlardan bazılarını 

kullanamamak ve 

gerektiğinde kaleme, makbuz 

karşılığında sürücü belgesini 

teslim etmek 

0 0 0 1 1 

CMK 

109/3-e 

Özellikle uyuşturucu, uyarıcı 

veya uçucu maddeler ile 

alkol bağımlılığından 

arınmak amacıyla, hastaneye 

yatmak dâhil, tedavi veya 

muayene tedbirlerine tâbi 

olmak ve bunları kabul 

etmek 

0 0 1 1 2 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu Karar 

Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 
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CMK 

109/3-f 

Şüphelinin parasal durumu 

göz önünde bulundurularak, 

miktarı ve bir defada veya 

birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet 

savcısının isteği üzerine 

hâkimce belirlenecek bir 

güvence miktarını yatırmak 

0 0 0 2 2 

CMK 

109/3-g 

Silâh bulunduramamak veya 

taşıyamamak, gerektiğinde 

sahip olunan silâhları 

makbuz karşılığında adlî 

emanete teslim etmek 

0 0 0 7 7 

CMK 

109/3-h 

Cumhuriyet savcısının istemi 

üzerine hâkim tarafından 

miktarı ve ödeme süresi 

belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını 

güvence altına almak üzere 

aynî veya kişisel güvenceye 

bağlamak 

0 0 0 0 0 

CMK 

109/3-i 

Aile yükümlülüklerini yerine 

getireceğine ve adlî kararlar 

gereğince ödemeye mahkûm 

edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair 

güvence vermek 

0 0 0 0 0 

CMK 

109/3-j 
Konutunu terk etmemek 0 0 1 24 25 

CMK 

109/3-k 

Belirli bir yerleşim bölgesini 

terk etmemek 
0 0 6 5 11 

CMK 

109/3-l 

Belirlenen yer veya bölgelere 

gitmemek 
0 0 12 7 19 

ÇKK 

20/1-a 

Belirlenen çevre sınırları 

dışına çıkmamak 
0 0 0 0 0 

ÇKK 

20/1-b 

Belirlenen bazı yerlere 

gidememek veya ancak bazı 

yerlere gidebilmek 

0 0 0 0 0 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu Karar 

Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 
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ÇKK 

20/1-c 

Belirlenen kişi ve 

kuruluşlarla ilişki kurmamak 
0 0 0 0 0 

HÜKMÜN 

AÇIKLAN-

MASININ 

GERİ 

BIRAKIL-

MASI 

CMK 

231/8-a 

Eğitim programına devam 

etme 
0 0 0 0 0 

CMK 

231/8-b 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
0 0 0 0 0 

CMK 

231/8-c 

Belli yerlere gitmekten 

yasaklanma veya belli yerlere 

devam etme ya da takdir 

edilecek başka yükümlülüğü 

yerine getirme 

2 0 1 2 5 

DENETİMLİ 

SERBESTLİ

K TEDBİRİ 

UYGULANA

RAK 

CEZALARIN 

İNFAZI 

CGTİH

K 105/A 

Denetimli serbestlik tedbiri 

uygulanarak cezaların infazı 
0 0 686 1062 1748 

ADLİ PARA 

CEZASI 

CGTİH

K 106/3 

Adli para cezasına karşılık 

olarak kamuya yararlı bir işte 

çalıştırılma 

0 0 156 489 645 

KOŞULLU 

SALIVERİL

ME 

CGTİH

K 107/7 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
0 0 0 0 0 

CGTİH

K 107/8 
Eğitime devam etme 0 0 0 0 0 

CGTİH

K 107/9 

Rehberlik çalışmalarına 

katılma 
0 0 0 0 0 

GÜVENLİK 

TEDBİRLER

İ 

CGTİH

K 

108/4, 6, 

9 

Mükerrirlere ve Bazı Suç 

Faillerine Özgü İnfaz Rejimi 

ve Denetimli Serbestlik 

Tedbiri 

0 0 283 333 616 

HAPİS 

CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLM

ESİ 

CGTİH

K 110/2 

Hapis cezasının konutta 

çektirilmesi 
0 0 0 1 1 



151 

 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu Karar 

Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 
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KORUYUCU 

VE 

DESTEKLEY

İCİ 

TEDBİRLER

-DENETİM 

ALTINA 

ALMA 

ÇKK 

5/1; 36 

Çocuğun denetim altına 

alınması 

(12-18) 

0 0 0 0 0 

 

 

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde Açık dosya 
Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 0 146 146 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 369 996 1365 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak 23 11 34 

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak 0 1 1 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak 0 2 2 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak 0 0 0 

3.j – Konutunu Terk Etmemek 1 24 25 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek 6 5 11 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 12 7 19 

TOPLAM 411 1192 1603 
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Burhaniye Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2020 YILI 2020 YILI 

CEZA İNFAZ KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 
SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

0  0  0  0  

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni 0  0  0  0  

 Nakdi  0  0  0  0 

 İş  0  0  0  0 

 Kredi  0  0  0  0 

 Eğitim  0  0  0  0 

 Sağlık  0  0  0  0 

 Psikososyal  0  0  0  0 

 Diğer  0  0  0  0 

 Toplam  0 0   0 0  
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H. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

BARO BİLGİLERİ 

 

Burhaniye Baro Temsilciliği             Telefon:0266 244 87 33 Faks:0266 312 22 98 

Edremit Baro Temsilciliği  Telefon:0266 373 16 26  Faks:0266 373 45 08 

Ayvalık Baro Temsilciği              Telefon:0266 331 32 84 Faks:0266 412 79 94 

 

NOTERLİK BİLGİLERİ 

     Telefon              Faks 

Burhaniye 1.Noterliği 0266 422 10 83   0 266 422 21 58 

Burhaniye 2.Noterliği  0266 422 33 13              0 266 422 3313 

 

Edremit 1.Noterliği   0266 373 14 55   0266 373 59 27  

Edremit 2.Noterliği  0266 373 69 88   0266 374 13 01 

Edremit 3.Noterliği  0266 373 19 01   0266 373 29 77 

Edremit 4.Noterliği  0266373 26 29   0266 373 26 29 

Edremit 5.Noterliği  0266 372 24 74  0266 372 16 82 

Havran Noterliği  0266 432 15 21   0266 432 15 21 

 

Ayvalık 1.Noterliği  0266 312 14 78  0266 312 41 12 

Ayvalık 2.Noterliği   0266 312 93 01  0266 312 93 01 

 

BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ 

 

Bursa  Bilirkişi Bölge Kurulu Başkanlığı 

ADRES :  Gaziakdemir Mah. Mudanya Cad. No:4 Osmangazi/Bursa  

TEL :  0 224 233 40 33 

E-posta :bursabbk  ådalet.gov.tr 
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  DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 

 

 Komisyonumuz 2020 yılı faaliyet döneminde; is durumları beşeri ve teknik kaynaklar birlikte 

değerlendirildiğinde; 2020 yılında tüm birimlere geçmiş yıllara nazaran daha fazla iş geldiği, 

mahkemelerce işlerin mümkün olan en kısa zamanda sonuçlandırılmaya çalışıldığı, personellerin 

gayretli ve verimli olarak çalıştıkları gözlemlenmiştir.  

 Burhaniye Adliyesi olarak adli hizmetlerin isabetli, adil ve hızlı şekilde yerine getirilmesi 

hususunda hassasiyet, özen ve gayret gösteren meslektaşlarım ve yargı çalışanlarını, göstermiş özverili 

çalışmaları nedeniyle kendilerine şükranlarımı sunar, tüm yargı faaliyetlerinin ülkemiz için hayırlı 

olmasını temenni ederim. 

 

 

               Erhan EMRE  

                  Adalet Komisyonu Başkanı 

  


